

## [ 発 注 書 ]

2025-04-25 印刷 1 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

マスクン青果（株） 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
4/30 (水)	5/1	1	キャベツ		32.00 Kg	32.00 Kg				180.00	5,760.00	※箱詰	
4/30 (水)	5/1	1	人参		10.00 Kg	10.00 Kg				300.00	3,000.00	220～300g位	
4/30 (水)	5/1	1	大根		30.00 Kg	30.00 Kg				130.00	3,900.00	✓	
4/30 (水)	5/1	1	人参		28.00 Kg	28.00 Kg				300.00	8,400.00	220～300g位	
4/30 (水)	5/1	1	長ねぎ		36.00 Kg	36.00 Kg				450.00	16,200.00	白色部約30cm	
4/30 (水)	5/1	2	人参		24.00 Kg		24.00 Kg			300.00	7,200.00	220～300g位	
4/30 (水)	5/1	2	玉ねぎ		72.00 Kg		72.00 Kg			190.00	13,680.00	250～350g	
4/30 (水)	5/1	2	人参		24.00 Kg		24.00 Kg			300.00	7,200.00	220～300g位	
5/1 (木)	5/2	1	人参		15.00 Kg	15.00 Kg				300.00	4,500.00	220～300g位	
5/1 (木)	5/2	1	人参		28.00 Kg	28.00 Kg				300.00	8,400.00	220～300g位	
5/1 (木)	5/2	2	キャベツ		40.00 Kg		40.00 Kg			180.00	7,200.00	※箱詰	
5/1 (木)	5/2	2	人参		12.00 Kg		12.00 Kg			300.00	3,600.00	220～300g位	
5/1 (木)	5/2	2	大根		38.00 Kg		38.00 Kg			130.00	4,940.00	✓	
5/1 (木)	5/2	2	人参		35.00 Kg		35.00 Kg			300.00	10,500.00	220～300g位	
5/1 (木)	5/2	2	長ねぎ		45.00 Kg		45.00 Kg			450.00	20,250.00	白色部約30cm	
5/7 (水)	5/8	1	人参		22.00 Kg	22.00 Kg				300.00	6,600.00	220～300g位	
5/7 (水)	5/8	1	長ねぎ		36.00 Kg	36.00 Kg				450.00	16,200.00	白色部約30cm	
5/7 (水)	5/8	1	生姜		1.10 Kg	1.10 Kg				1,000.00	1,100.00	国産 一塊30g以上	
5/7 (水)	5/8	1	人参		12.00 Kg	12.00 Kg				300.00	3,600.00	220～300g位	
5/7 (水)	5/8	1	キャベツ		34.00 Kg	34.00 Kg				180.00	6,120.00	※箱詰	
5/7 (水)	5/8	2	人参		24.00 Kg		24.00 Kg			300.00	7,200.00	220～300g位	
5/7 (水)	5/8	2	人参		24.00 Kg		24.00 Kg			300.00	7,200.00	220～300g位	
5/7 (水)	5/8	2	大根		45.00 Kg		45.00 Kg			130.00	5,850.00	✓	
5/7 (水)	5/8	2	長ねぎ		38.00 Kg		38.00 Kg			450.00	17,100.00	白色部約30cm	
5/7 (水) 7:30	5/7	1	人参		19.00 Kg	19.00 Kg				300.00	5,700.00	220～300g位	
5/7 (水) 7:30	5/7	1	人参		19.00 Kg	19.00 Kg				300.00	5,700.00	220～300g位	
5/7 (水) 7:30	5/7	1	大根		36.00 Kg	36.00 Kg				130.00	4,680.00	✓	

# [ 発 注 書 ]

2025-04-25 印刷 2 ページ

マスキング青果 (株) 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会 (給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/7 (水) 7:30	5/7	1	長ねぎ		30.00 Kg	30.00 Kg				450.00	13,500.00	白色部約30cm ✓	
5/7 (水) 7:30	5/7	2	人参		19.00 Kg		19.00 Kg			300.00	5,700.00	220～300g位 ✓	
5/7 (水) 7:30	5/7	2	人参		35.00 Kg		35.00 Kg			300.00	10,500.00	220～300g位 ✓	
5/8 (木)	5/9	1	セロリー		7.00 Kg	7.00 Kg				450.00	3,150.00	150～250g Lサイズ ✓	
5/8 (木)	5/9	1	玉ねぎ		81.00 Kg	81.00 Kg				190.00	15,390.00	250～350g ✓	
5/8 (木)	5/9	1	人参		32.00 Kg	32.00 Kg				300.00	9,600.00	220～300g位 ✓	
5/8 (木)	5/9	1	じゃがいも		42.00 Kg	42.00 Kg				390.00	16,380.00	150～250g ✓	
5/8 (木)	5/9	1	人参		13.00 Kg	13.00 Kg				300.00	3,900.00	220～300g位 ✓	
5/8 (木)	5/9	2	人参		31.00 Kg		31.00 Kg			300.00	9,300.00	220～300g位 ✓	
5/8 (木)	5/9	2	長ねぎ		49.00 Kg		49.00 Kg			450.00	22,050.00	白色部約30cm ✓	
5/8 (木)	5/9	2	生姜		1.50 Kg		1.50 Kg			1,000.00	1,500.00	国産 一塊30g以上 ✓	
5/8 (木)	5/9	2	人参		17.00 Kg		17.00 Kg			300.00	5,100.00	220～300g位 ✓	
5/8 (木)	5/9	2	キャベツ		46.00 Kg		46.00 Kg			180.00	8,280.00	Lサイズ 箱詰 ✓	
5/9 (金)	5/12	1	人参		19.00 Kg	19.00 Kg				300.00	5,700.00	220～300g位 ✓	
5/9 (金)	5/12	1	キャベツ		21.00 Kg	21.00 Kg				180.00	3,780.00	Lサイズ 箱詰 ✓	
5/9 (金)	5/12	1	大根		36.00 Kg	36.00 Kg				130.00	4,680.00	✓	
5/9 (金)	5/12	1	人参		34.00 Kg	34.00 Kg				300.00	10,200.00	220～300g位 ✓	
5/9 (金)	5/12	2	セロリー		11.00 Kg		11.00 Kg			450.00	4,950.00	Lサイズ ✓	
5/9 (金)	5/12	2	玉ねぎ		121.00 Kg		121.00 Kg			190.00	22,990.00	250～350g ✓	
5/9 (金)	5/12	2	人参		47.00 Kg		47.00 Kg			300.00	14,100.00	220～300g位 ✓	
5/9 (金)	5/12	2	じゃがいも		63.00 Kg		63.00 Kg			390.00	24,570.00	150～250g ✓	
5/9 (金)	5/12	2	人参		19.00 Kg		19.00 Kg			300.00	5,700.00	220～300g位 ✓	
5/12 (月)	5/13	1	黄パプリカ		8.00 Kg	8.00 Kg				1,980.00	15,840.00	✓	
5/12 (月)	5/13	1	人参		15.00 Kg	15.00 Kg				300.00	4,500.00	220～300g位 ✓	
5/12 (月)	5/13	1	玉ねぎ		77.00 Kg	77.00 Kg				190.00	14,630.00	250～350g ✓	
5/12 (月)	5/13	1	キャベツ		32.00 Kg	32.00 Kg				180.00	5,760.00	Lサイズ 箱詰 ✓	
5/12 (月)	5/13	1	じゃがいも		90.00 Kg	90.00 Kg				390.00	35,100.00	150～250g ✓	



# [ 発 注 書 ]

マスキン青果 (株) 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-25 印刷 3 ページ  
郡山市中学校給食会 (給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/12 (月)	5/13	1	玉ねぎ		48.00 Kg	48.00 Kg				190.00	9,120.00	250～350g	
5/12 (月)	5/13	1	人参		37.00 Kg	37.00 Kg				300.00	11,100.00	220～300g位	
5/12 (月)	5/13	2	人参		24.00 Kg		24.00 Kg			300.00	7,200.00	220～300g位	
5/12 (月)	5/13	2	キャベツ		27.00 Kg		27.00 Kg			180.00	4,860.00	1/4イ 箱詰	
5/12 (月)	5/13	2	大根		46.00 Kg		46.00 Kg			130.00	5,980.00	✓	
5/12 (月)	5/13	2	人参		42.00 Kg		42.00 Kg			300.00	12,600.00	220～300g位	
5/15 (木)	5/16	1	人参		19.00 Kg	19.00 Kg				300.00	5,700.00	220～300g位	
5/15 (木)	5/16	1	きゅうり		28.00 Kg	28.00 Kg				380.00	10,640.00	✓	
5/15 (木)	5/16	1	人参		26.00 Kg	26.00 Kg				300.00	7,800.00	220～300g位	
5/15 (木)	5/16	2	黄パブリカ		10.00 Kg		10.00 Kg			1,980.00	19,800.00	✓	
5/15 (木)	5/16	2	人参		19.00 Kg		19.00 Kg			300.00	5,700.00	220～300g位	
5/15 (木)	5/16	2	玉ねぎ		97.00 Kg		97.00 Kg			190.00	18,430.00	250～350g	
5/15 (木)	5/16	2	キャベツ		40.00 Kg		40.00 Kg			180.00	7,200.00	1/4イ 箱詰	
5/15 (木)	5/16	2	じゃがいも		113.00 Kg		113.00 Kg			390.00	44,070.00	150～250g	
5/15 (木)	5/16	2	玉ねぎ		60.00 Kg		60.00 Kg			190.00	11,400.00	250～350g	
5/15 (木)	5/16	2	人参		47.00 Kg		47.00 Kg			300.00	14,100.00	220～300g位	
5/16 (金)	5/19	1	人参		23.00 Kg	23.00 Kg				300.00	6,900.00	220～300g位	
5/16 (金)	5/19	1	じゃがいも		40.00 Kg	40.00 Kg				390.00	15,600.00	150～250g	
5/16 (金)	5/19	1	大根		50.00 Kg	50.00 Kg				130.00	6,500.00	✓	
5/16 (金)	5/19	1	人参		37.00 Kg	37.00 Kg				300.00	11,100.00	220～300g位	
5/16 (金)	5/19	1	長ねぎ		60.00 Kg	60.00 Kg				450.00	27,000.00	白色部約30cm	
5/16 (金)	5/19	2	人参		24.00 Kg		24.00 Kg			300.00	7,200.00	220～300g位	
5/16 (金)	5/19	2	人参		33.00 Kg		33.00 Kg			300.00	9,900.00	220～300g位	
5/19 (月)	5/20	1	きゅうり		15.00 Kg	15.00 Kg				380.00	5,700.00	✓	
5/19 (月)	5/20	1	キャベツ		81.00 Kg	81.00 Kg				180.00	14,580.00	1/4イ 箱詰	
5/19 (月)	5/20	1	人参		15.00 Kg	15.00 Kg				300.00	4,500.00	220～300g位	
5/19 (月)	5/20	1	人参		47.00 Kg	47.00 Kg				300.00	14,100.00	220～300g位	

# [ 発 注 書 ]

マスクイン青果 (株) 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-25 印刷 4 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/19 (月)	5/20	1	玉ねぎ		86.00 Kg	86.00 Kg				190.00	16,340.00	250～350g	
5/19 (月)	5/20	1	じゃがいも		80.00 Kg	80.00 Kg				390.00	31,200.00	150～250g	
5/19 (月)	5/20	2	人参		28.00 Kg		28.00 Kg			300.00	8,400.00	220～300g位	
5/19 (月)	5/20	2	じゃがいも		50.00 Kg		50.00 Kg			390.00	19,500.00	150～250g	
5/19 (月)	5/20	2	大根		63.00 Kg		63.00 Kg			130.00	8,190.00	✓	
5/19 (月)	5/20	2	人参		47.00 Kg		47.00 Kg			300.00	14,100.00	220～300g位	
5/19 (月)	5/20	2	長ねぎ		76.00 Kg		76.00 Kg			450.00	34,200.00	白色部約30cm	
5/19 (月) 8:00	5/19	2	きゅうり		35.00 Kg		35.00 Kg			380.00	13,300.00	✓	
5/20 (火)	5/21	1	長ねぎ		60.00 Kg	60.00 Kg				450.00	27,000.00	白色部約30cm	
5/20 (火)	5/21	1	人参		23.00 Kg	23.00 Kg				300.00	6,900.00	220～300g位	
5/20 (火)	5/21	1	大根		40.00 Kg	40.00 Kg				130.00	5,200.00	✓	
5/20 (火)	5/21	1	人参		19.00 Kg	19.00 Kg				300.00	5,700.00	220～300g位	
5/20 (火)	5/21	1	人参		23.00 Kg	23.00 Kg				300.00	6,900.00	220～300g位	
5/20 (火)	5/21	2	きゅうり		15.00 Kg		15.00 Kg			380.00	5,700.00	✓	
5/20 (火)	5/21	2	キャベツ		78.00 Kg		78.00 Kg			180.00	14,040.00	141x 箱詰	
5/20 (火)	5/21	2	人参		15.00 Kg		15.00 Kg			300.00	4,500.00	220～300g位	
5/20 (火)	5/21	2	人参		45.00 Kg		45.00 Kg			300.00	13,500.00	220～300g位	
5/20 (火)	5/21	2	玉ねぎ		84.00 Kg		84.00 Kg			190.00	15,960.00	250～350g	
5/20 (火)	5/21	2	じゃがいも		77.00 Kg		77.00 Kg			390.00	30,030.00	150～250g	
5/20 (火)	5/22	1	大根		40.00 Kg	40.00 Kg				130.00	5,200.00	✓	
5/20 (火)	5/22	1	人参		26.00 Kg	26.00 Kg				300.00	7,800.00	220～300g位	
5/20 (火)	5/22	1	長ねぎ		54.00 Kg	54.00 Kg				450.00	24,300.00	白色部約30cm	
5/20 (火)	5/22	1	人参		15.00 Kg	15.00 Kg				300.00	4,500.00	220～300g位	
5/20 (火)	5/22	2	長ねぎ		76.00 Kg		76.00 Kg			450.00	34,200.00	白色部約30cm	
5/20 (火)	5/22	2	人参		28.00 Kg		28.00 Kg			300.00	8,400.00	220～300g位	
5/20 (火)	5/22	2	大根		51.00 Kg		51.00 Kg			130.00	6,630.00	✓	
5/20 (火)	5/22	2	人参		24.00 Kg		24.00 Kg			300.00	7,200.00	220～300g位	



# [ 発 注 書 ]

マスキン青果 (株) 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-25 印刷 5 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/20 (火)	5/22	2	人参		28.00 Kg		28.00 Kg			300.00	8,400.00	220～300g位	
5/22 (木)	5/23	1	人参		10.00 Kg	10.00 Kg				300.00	3,000.00	220～300g位	
5/22 (木)	5/23	1	きゅうり		18.00 Kg	18.00 Kg				380.00	6,840.00	✓	
5/22 (木)	5/23	1	人参		17.00 Kg	17.00 Kg				300.00	5,100.00	220～300g位	
5/22 (木)	5/23	1	玉ねぎ		38.00 Kg	38.00 Kg				190.00	7,220.00	250～350g	
5/22 (木)	5/23	2	大根		37.00 Kg		37.00 Kg			130.00	4,810.00	✓	
5/22 (木)	5/23	2	人参		24.00 Kg		24.00 Kg			300.00	7,200.00	220～300g位	
5/22 (木)	5/23	2	長ねぎ		49.00 Kg		49.00 Kg			450.00	22,050.00	白色部約30cm	
5/22 (木)	5/23	2	人参		14.00 Kg		14.00 Kg			300.00	4,200.00	220～300g位	
5/23 (金)	5/26	1	人参		15.00 Kg	15.00 Kg				300.00	4,500.00	220～300g位	
5/23 (金)	5/26	1	じゃがいも		90.00 Kg	90.00 Kg				390.00	35,100.00	150～250g	
5/23 (金)	5/26	1	玉ねぎ		39.00 Kg	39.00 Kg				190.00	7,410.00	250～350g	
5/23 (金)	5/26	1	キャベツ		53.00 Kg	53.00 Kg				180.00	9,540.00	1/4入 箱詰	
5/23 (金)	5/26	1	人参		34.00 Kg	34.00 Kg				300.00	10,200.00	220～300g位	
5/23 (金)	5/26	1	大根		40.00 Kg	40.00 Kg				130.00	5,200.00	✓	
5/23 (金)	5/26	2	人参		19.00 Kg		19.00 Kg			300.00	5,700.00	220～300g位	
5/23 (金)	5/26	2	人参		33.00 Kg		33.00 Kg			300.00	9,900.00	220～300g位	
5/23 (金)	5/26	2	玉ねぎ		73.00 Kg		73.00 Kg			190.00	13,870.00	250～350g	
5/26 (月)	5/27	1	長ねぎ		15.00 Kg	15.00 Kg				450.00	6,750.00	白色部約30cm	
5/26 (月)	5/27	1	きゅうり		37.00 Kg	37.00 Kg				380.00	14,060.00	✓	
5/26 (月)	5/27	1	人参		23.00 Kg	23.00 Kg				300.00	6,900.00	220～300g位	
5/26 (月)	5/27	2	人参		19.00 Kg		19.00 Kg			300.00	5,700.00	220～300g位	
5/26 (月)	5/27	2	じゃがいも		113.00 Kg		113.00 Kg			390.00	44,070.00	150～250g	
5/26 (月)	5/27	2	玉ねぎ		48.00 Kg		48.00 Kg			190.00	9,120.00	250～350g	
5/26 (月)	5/27	2	キャベツ		67.00 Kg		67.00 Kg			180.00	12,060.00	1/4入 箱詰	
5/26 (月)	5/27	2	人参		42.00 Kg		42.00 Kg			300.00	12,600.00	220～300g位	
5/26 (月)	5/27	2	大根		51.00 Kg		51.00 Kg			130.00	6,630.00	✓	

# [ 発 注 書 ]

マスキン青果（株） 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-25 印刷 6 ページ  
郡山市中学校給食会（給食センター）

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考／配送条件	状況
5/26 (月) 8:00	5/26	2	きゅうり		35.00 Kg		35.00 Kg			380.00	13,300.00	✓	
5/27 (火)	5/28	1	人参		37.00 Kg	37.00 Kg				300.00	11,100.00	220～300g位	
5/27 (火)	5/28	1	キャベツ		106.00 Kg	106.00 Kg				180.00	19,080.00	※1イ 箱詰	
5/27 (火)	5/28	1	長ねぎ		45.00 Kg	45.00 Kg				450.00	20,250.00	白色部約30cm	
5/27 (火)	5/28	1	生姜		1.20 Kg	1.20 Kg				1,000.00	1,200.00	国産 一塊30g以上	
5/27 (火)	5/28	1	大根		40.00 Kg	40.00 Kg				130.00	5,200.00	✓	
5/27 (火)	5/28	1	人参		10.00 Kg	10.00 Kg				300.00	3,000.00	220～300g位	
5/27 (火)	5/28	2	長ねぎ		19.00 Kg		19.00 Kg			450.00	8,550.00	白色部約30cm	
5/27 (火)	5/28	2	きゅうり		46.00 Kg		46.00 Kg			380.00	17,480.00	✓	
5/27 (火)	5/28	2	人参		28.00 Kg		28.00 Kg			300.00	8,400.00	220～300g位	
5/27 (火)	5/29	1	アスパラガス		18.00 Kg	18.00 Kg				1,980.00	35,640.00	✓	
5/27 (火)	5/29	1	人参		19.00 Kg	19.00 Kg				300.00	5,700.00	220～300g位	
5/27 (火)	5/29	1	黄パプリカ		8.00 Kg	8.00 Kg				1,980.00	15,840.00	✓	
5/27 (火)	5/29	1	玉ねぎ		67.00 Kg	67.00 Kg				190.00	12,730.00	250～350g	
5/27 (火)	5/29	1	人参		34.00 Kg	34.00 Kg				300.00	10,200.00	220～300g位	
5/27 (火)	5/29	2	人参		47.00 Kg		47.00 Kg			300.00	14,100.00	220～300g位	
5/27 (火)	5/29	2	キャベツ		133.00 Kg		133.00 Kg			180.00	23,940.00	※1イ 箱詰	
5/27 (火)	5/29	2	長ねぎ		57.00 Kg		57.00 Kg			450.00	25,650.00	白色部約30cm	
5/27 (火)	5/29	2	生姜		1.50 Kg		1.50 Kg			1,000.00	1,500.00	国産 一塊30g以上	
5/27 (火)	5/29	2	大根		51.00 Kg		51.00 Kg			130.00	6,630.00	✓	
5/27 (火)	5/29	2	人参		12.00 Kg		12.00 Kg			300.00	3,600.00	220～300g位	
5/27 (火)	5/29	1	じゃがいも		40.00 Kg	40.00 Kg				390.00	15,600.00	150～250g	
5/29 (木)	5/30	1	人参		19.00 Kg	19.00 Kg				300.00	5,700.00	220～300g位	
5/29 (木)	5/30	1	玉ねぎ		58.00 Kg	58.00 Kg				190.00	11,020.00	250～350g	
5/29 (木)	5/30	1	人参		19.00 Kg	19.00 Kg				300.00	5,700.00	220～300g位	
5/29 (木)	5/30	2	アスパラガス		23.00 Kg		23.00 Kg			1,980.00	45,540.00	✓	
5/29 (木)	5/30	2	人参		24.00 Kg		24.00 Kg			300.00	7,200.00	220～300g位	



2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

68,050.00

1,916,330.00

# [ 発 注 書 ]

2025-04-21 印刷 1 ページ

榎大慶青果

御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/1 (木)	5/2	1	白菜		48.00 Kg	48.00 Kg				150.00	7,200.00	※Lサイズ 箱詰	
5/7 (水)	5/8	1	白菜		31.00 Kg	31.00 Kg				150.00	4,650.00	※Lサイズ 箱詰	
5/7 (水)	5/8	1	にんにく		0.80 Kg	0.80 Kg				2,300.00	1,840.00	国産 ※Lサイズ	
5/7 (水) 7:30	5/7	2	白菜		60.00 Kg		60.00 Kg			150.00	9,000.00	※Lサイズ 箱詰	
5/8 (木)	5/9	1	にんにく		1.70 Kg	1.70 Kg				2,300.00	3,910.00	国産 ※Lサイズ	
5/8 (木)	5/9	1	かぶ		22.00 Kg	22.00 Kg				300.00	6,600.00	葉付30%、葉切9%	
5/8 (木)	5/9	2	白菜		42.00 Kg		42.00 Kg			150.00	6,300.00	※Lサイズ 箱詰	
5/8 (木)	5/9	2	にんにく		1.10 Kg		1.10 Kg			2,300.00	2,530.00	国産 ※Lサイズ	
5/9 (金)	5/12	2	にんにく		2.50 Kg		2.50 Kg			2,300.00	5,750.00	国産 ※Lサイズ	
5/9 (金)	5/12	2	かぶ		33.00 Kg		33.00 Kg			300.00	9,900.00	葉付30%、葉切9%	
5/12 (月)	5/13	1	にんにく		0.40 Kg	0.40 Kg				2,300.00	920.00	国産 ※Lサイズ	
5/12 (月)	5/13	1	かぶ		52.00 Kg	52.00 Kg				300.00	15,600.00	葉付30%、葉切9%	
5/12 (月)	5/13	1	白菜		58.00 Kg	58.00 Kg				150.00	8,700.00	※Lサイズ 箱詰	
5/12 (月)	5/13	2	にら		15.00 Kg		15.00 Kg			900.00	13,500.00	100g束	
5/12 (月) 8:00	5/12	1	にら		12.00 Kg	12.00 Kg				900.00	10,800.00	100g束	
5/15 (木)	5/16	2	にんにく		0.50 Kg		0.50 Kg			2,300.00	1,150.00	国産 ※Lサイズ	
5/15 (木)	5/16	2	かぶ		65.00 Kg		65.00 Kg			300.00	19,500.00	葉付30%、葉切9%	
5/15 (木)	5/16	2	白菜		72.00 Kg		72.00 Kg			150.00	10,800.00	※Lサイズ 箱詰	
5/16 (金)	5/19	1	白菜		48.00 Kg	48.00 Kg				150.00	7,200.00	※Lサイズ 箱詰	
5/19 (月)	5/20	1	にんにく		1.00 Kg	1.00 Kg				2,300.00	2,300.00	国産 ※Lサイズ	
5/19 (月)	5/20	2	白菜		60.00 Kg		60.00 Kg			150.00	9,000.00	※Lサイズ 箱詰	
5/20 (火)	5/21	1	白菜		38.00 Kg	38.00 Kg				150.00	5,700.00	※Lサイズ 箱詰	
5/20 (火)	5/21	1	にら		19.00 Kg	19.00 Kg				900.00	17,100.00	100g束	
5/20 (火)	5/21	2	にんにく		1.00 Kg		1.00 Kg			2,300.00	2,300.00	国産 ※Lサイズ	
5/20 (火)	5/22	2	白菜		48.00 Kg		48.00 Kg			150.00	7,200.00	※Lサイズ 箱詰	
5/20 (火)	5/22	2	にら		24.00 Kg		24.00 Kg			900.00	21,600.00	100g束	
5/26 (月)	5/27	1	白菜		48.00 Kg	48.00 Kg				150.00	7,200.00	※Lサイズ 箱詰	



2025年5月1日～2025年5月31日

御中 以下の通り注文いたします。

郡山市中学校給食会(給食センター)

[illegible]

102,940.00

321,190.00

[ 發 注 書 ]

2025-04-25 印刷 1 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

東日本地所 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

70,560.00



[ 發 注 書 ]

2025-04-14 印刷 3 ページ

郡山ヤクルト販売(株) 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

201,300.00

[ 發 注 書 ]

2025-04-14 印刷 16 ページ

きのこ総合センター（株） 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

169,525.00



# [ 発 注 書 ]

(株)いとうフーズ 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-17 印刷 1 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	做立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/1 (木)	5/1	1	豚肩(脂身付き)(拍子木)		6.00 Kg	6.00 Kg				1,350.00	8,100.00	0.5×0.5×4cm	
5/1 (木)	5/1	2	鶏むね皮なし肉(標準切)		6.00 Kg		6.00 Kg			850.00	5,100.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/2 (金)	5/2	1	豚もも挽肉(粗挽)		7.00 Kg	7.00 Kg				1,440.00	10,080.00	合挽き	
5/2 (金)	5/2	1	鶏肉むね皮なし粗挽		7.00 Kg	7.00 Kg				850.00	5,950.00	0.5×0.5×4cm	
5/2 (金)	5/2	2	豚肩(脂身付き)(拍子木)		8.00 Kg		8.00 Kg			1,350.00	10,800.00	2×3×0.3cm	
5/7 (水)	5/7	1	豚肩(脂身付き)(標準切)		6.00 Kg	6.00 Kg				1,350.00	8,100.00	2×3×0.3cm	
5/7 (水)	5/7	2	豚もも挽肉(粗挽)		9.00 Kg		9.00 Kg			1,440.00	12,960.00	合挽き	
5/7 (水)	5/7	2	鶏肉むね皮なし粗挽		9.00 Kg		9.00 Kg			850.00	7,650.00	2×3×0.3cm	
5/8 (木)	5/8	1	豚肩(脂身付き)(標準切)		8.00 Kg	8.00 Kg				1,350.00	10,800.00	2×3×0.3cm	
5/8 (木)	5/8	2	豚肩(脂身付き)(標準切)		8.00 Kg		8.00 Kg			1,350.00	10,800.00	3×3×0.3cm	
5/9 (金)	5/9	1	豚もも肉(脂身付・3×3×0.3)		16.00 Kg	16.00 Kg				1,420.00	22,720.00	2×3×0.3cm	
5/9 (金)	5/9	2	豚肩(脂身付き)(標準切)		11.00 Kg		11.00 Kg			1,350.00	14,850.00	合挽き	
5/12 (月)	5/12	1	鶏肉むね皮なし粗挽		3.00 Kg	3.00 Kg				850.00	2,550.00	3×3×0.3cm	
5/12 (月)	5/12	1	豚もも挽肉(粗挽)		3.00 Kg	3.00 Kg				1,440.00	4,320.00	製造後1ヶ月以内	
5/12 (月)	5/12	2	豚もも肉(脂身付・3×3×0.3)		22.00 Kg		22.00 Kg			1,420.00	31,240.00	2cm角	
5/13 (火)	5/13	1	ロースハム		2.00 Kg	2.00 Kg				2,220.00	4,440.00	合挽き	
5/13 (火)	5/13	1	豚肩(脂身付・2cm角)		16.00 Kg	16.00 Kg				1,350.00	21,600.00	2cm角	
5/13 (火)	5/13	2	鶏肉むね皮なし粗挽		5.00 Kg		5.00 Kg			850.00	4,250.00	1.5cm角	
5/13 (火)	5/13	2	豚もも挽肉(粗挽)		5.00 Kg		5.00 Kg			1,440.00	7,200.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/16 (金)	5/16	1	鶏むね皮なし肉(標準切)		9.00 Kg	9.00 Kg				850.00	7,650.00	製造後1ヶ月以内	
5/16 (金)	5/16	2	ロースハム		3.00 Kg		3.00 Kg			2,220.00	6,660.00	2cm角	
5/16 (金)	5/16	2	豚肩(脂身付・2cm角)		21.00 Kg		21.00 Kg			1,350.00	28,350.00	1.5cm角	
5/19 (月)	5/19	1	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		7.00 Kg	7.00 Kg				850.00	5,950.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/19 (月)	5/19	2	鶏むね皮なし肉(標準切)		12.00 Kg		12.00 Kg			850.00	10,200.00	製造後1ヶ月以内	
5/20 (火)	5/20	1	ロースハム		2.00 Kg	2.00 Kg				2,220.00	4,440.00	2cm角	
5/20 (火)	5/20	1	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		17.00 Kg	17.00 Kg				850.00	14,450.00	1.5cm角	
5/20 (火)	5/20	2	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		9.00 Kg		9.00 Kg			850.00	7,650.00		

# [ 発 注 書 ]

(株)いとうフーズ 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-17 印刷 2 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/21 (水)	5/21	2	ロースハム		3.00 Kg		3.00 Kg			2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/21 (水)	5/21	2	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		16.00 Kg		16.00 Kg			850.00	13,600.00	2cm角	
5/22 (木)	5/22	1	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		15.00 Kg	15.00 Kg				850.00	12,750.00	1.5cm角	
5/23 (金)	5/23	1	ロースハム		2.00 Kg	2.00 Kg				2,220.00	4,440.00	製造後1ヶ月以内	
5/23 (金)	5/23	1	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		17.00 Kg	17.00 Kg				850.00	14,450.00	2cm角	
5/23 (金)	5/23	2	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		14.00 Kg		14.00 Kg			850.00	11,900.00	1.5cm角	
5/26 (月)	5/26	1	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		15.00 Kg	15.00 Kg				1,350.00	20,250.00	3×3×0.3cm	
5/26 (月)	5/26	2	ロースハム		3.00 Kg		3.00 Kg			2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/26 (月)	5/26	2	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		30.00 Kg		30.00 Kg			850.00	25,500.00	2cm角	
5/27 (火)	5/27	1	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		9.00 Kg	9.00 Kg				850.00	7,650.00	1.5cm角	
5/27 (火)	5/27	2	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		18.00 Kg		18.00 Kg			1,350.00	24,300.00	3×3×0.3cm	
5/27 (火) 7:50	5/27	1	鶏肉むね皮なし切身30g		1,190.00 個	1,190.00 個				36.00	42,840.00	30g、唐揚げ用	
5/28 (水)	5/28	1	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		21.00 Kg	21.00 Kg				1,350.00	28,350.00	3×3×0.3cm	
5/28 (水)	5/28	2	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		11.00 Kg		11.00 Kg			850.00	9,350.00	1.5cm角	
5/28 (水) 7:50	5/28	2	鶏肉むね皮なし切身30g		1,504.00 個		1,504.00 個			36.00	54,144.00	30g、唐揚げ用	
5/29 (木)	5/29	1	ロースハム		2.00 Kg	2.00 Kg				2,220.00	4,440.00	製造後1ヶ月以内	
5/29 (木)	5/29	1	鶏肉むね皮なし粗挽		6.00 Kg	6.00 Kg				850.00	5,100.00	合挽き	
5/29 (木)	5/29	1	豚もも挽肉(粗挽)		6.00 Kg	6.00 Kg				1,440.00	8,640.00	合挽き	
5/29 (木)	5/29	2	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		27.00 Kg		27.00 Kg			1,350.00	36,450.00	3×3×0.3cm	
5/30 (金)	5/30	1	鶏むね皮なし肉(標準切)		4.00 Kg	4.00 Kg				850.00	3,400.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/30 (金)	5/30	2	ロースハム		3.00 Kg		3.00 Kg			2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/30 (金)	5/30	2	鶏肉むね皮なし粗挽		8.00 Kg		8.00 Kg			850.00	6,800.00	合挽き	
5/30 (金)	5/30	2	豚もも挽肉(粗挽)		8.00 Kg		8.00 Kg			1,440.00	11,520.00	合挽き	

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

365,854.00

654,714.00



# [ 発 注 書 ]

(株)JAライフネット福島 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-17 印刷 1 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/1 (木)	5/1	1	豚肩(脂身付き)(拍子木)		6.00 Kg	6.00 Kg				1,350.00	8,100.00	0.5×0.5×4cm	
5/1 (木)	5/1	2	鶏むね皮なし肉(標準切)		6.00 Kg		6.00 Kg			850.00	5,100.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/2 (金)	5/2	1	豚もも挽肉(粗挽)		7.00 Kg	7.00 Kg				1,440.00	10,080.00	合挽き	
5/2 (金)	5/2	1	鶏肉むね皮なし粗挽		7.00 Kg	7.00 Kg				850.00	5,950.00		
5/2 (金)	5/2	2	豚肩(脂身付き)(拍子木)		7.00 Kg		7.00 Kg			1,350.00	9,450.00	0.5×0.5×4cm	
5/7 (水)	5/7	1	豚肩(脂身付き)(標準切)		6.00 Kg	6.00 Kg				1,350.00	8,100.00	2×3×0.3cm	
5/7 (水)	5/7	2	豚もも挽肉(粗挽)		9.00 Kg		9.00 Kg			1,440.00	12,960.00	合挽き	
5/7 (水)	5/7	2	鶏肉むね皮なし粗挽		9.00 Kg		9.00 Kg			850.00	7,650.00		
5/8 (木)	5/8	1	豚肩(脂身付き)(標準切)		9.00 Kg	9.00 Kg				1,350.00	12,150.00	2×3×0.3cm	
5/8 (木)	5/8	2	豚肩(脂身付き)(標準切)		7.00 Kg		7.00 Kg			1,350.00	9,450.00	2×3×0.3cm	
5/9 (金)	5/9	1	豚もも肉(脂身付・3×3×0.3)		15.00 Kg	15.00 Kg				1,420.00	21,300.00	3×3×0.3cm	
5/9 (金)	5/9	2	豚肩(脂身付き)(標準切)		12.00 Kg		12.00 Kg			1,350.00	16,200.00	2×3×0.3cm	
5/12 (月)	5/12	1	鶏肉むね皮なし粗挽		4.00 Kg	4.00 Kg				850.00	3,400.00	合挽き	
5/12 (月)	5/12	1	豚もも挽肉(粗挽)		4.00 Kg	4.00 Kg				1,440.00	5,760.00		
5/12 (月)	5/12	2	豚もも肉(脂身付・3×3×0.3)		23.00 Kg		23.00 Kg			1,420.00	32,660.00	3×3×0.3cm	
5/13 (火)	5/13	1	ロースハム		2.00 Kg	2.00 Kg				2,220.00	4,440.00	製造後1ヶ月以内	
5/13 (火)	5/13	1	豚肩(脂身付・2cm角)		17.00 Kg	17.00 Kg				1,350.00	22,950.00	2cm角	
5/13 (火)	5/13	2	鶏肉むね皮なし粗挽		5.00 Kg		5.00 Kg			850.00	4,250.00	合挽き	
5/13 (火)	5/13	2	豚もも挽肉(粗挽)		5.00 Kg		5.00 Kg			1,440.00	7,200.00		
5/16 (金)	5/16	1	鶏むね皮なし肉(標準切)		9.00 Kg	9.00 Kg				850.00	7,650.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/16 (金)	5/16	2	ロースハム		3.00 Kg		3.00 Kg			2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/16 (金)	5/16	2	豚肩(脂身付・2cm角)		21.00 Kg		21.00 Kg			1,350.00	28,350.00	2cm角	
5/19 (月)	5/19	1	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		7.00 Kg	7.00 Kg				850.00	5,950.00	1.5cm角	
5/19 (月)	5/19	2	鶏むね皮なし肉(標準切)		11.00 Kg		11.00 Kg			850.00	9,350.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/20 (火)	5/20	1	ロースハム		3.00 Kg	3.00 Kg				2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/20 (火)	5/20	1	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		17.00 Kg	17.00 Kg				850.00	14,450.00	2cm角	
5/20 (火)	5/20	2	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		9.00 Kg		9.00 Kg			850.00	7,650.00	1.5cm角	

# [ 発 注 書 ]

(株)JAアイワクエイト福島 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-17 印刷 2 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/21 (水)	5/21	2	ロースハム		2.00 Kg		2.00 Kg			2,220.00	4,440.00	製造後1ヶ月以内	
5/21 (水)	5/21	2	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		16.00 Kg		16.00 Kg			850.00	13,600.00	2cm角	
5/22 (木)	5/22	1	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		15.00 Kg	15.00 Kg				850.00	12,750.00	1.5cm角	
5/23 (金)	5/23	1	ロースハム		2.00 Kg	2.00 Kg				2,220.00	4,440.00	製造後1ヶ月以内	
5/23 (金)	5/23	1	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		15.00 Kg	15.00 Kg				850.00	12,750.00	2cm角	
5/23 (金)	5/23	2	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		14.00 Kg		14.00 Kg			850.00	11,900.00	1.5cm角	
5/26 (月)	5/26	1	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		15.00 Kg	15.00 Kg				1,350.00	20,250.00	3×3×0.3cm	
5/26 (月)	5/26	2	ロースハム		3.00 Kg		3.00 Kg			2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/26 (月)	5/26	2	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		30.00 Kg		30.00 Kg			850.00	25,500.00	2cm角	
5/27 (火)	5/27	1	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		9.00 Kg	9.00 Kg				850.00	7,650.00	1.5cm角	
5/27 (火)	5/27	2	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		19.00 Kg		19.00 Kg			1,350.00	25,650.00	3×3×0.3cm	
5/27 (火) 7:50	5/27	1	鶏肉むね皮なし切身30g		1,199.00 個	1,199.00 個				36.00	43,164.00	30g、唐揚げ用	
5/28 (水)	5/28	1	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		21.00 Kg	21.00 Kg				1,350.00	28,350.00	3×3×0.3cm	
5/28 (水)	5/28	2	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		11.00 Kg		11.00 Kg			850.00	9,350.00	1.5cm角	
5/28 (水) 7:50	5/28	2	鶏肉むね皮なし切身30g		1,504.00 個		1,504.00 個			36.00	54,144.00	30g、唐揚げ用	
5/29 (木)	5/29	1	ロースハム		2.00 Kg	2.00 Kg				2,220.00	4,440.00	製造後1ヶ月以内	
5/29 (木)	5/29	1	鶏肉むね皮なし粗挽		6.00 Kg	6.00 Kg				850.00	5,100.00	合挽き	
5/29 (木)	5/29	1	豚もも挽肉(粗挽)		6.00 Kg	6.00 Kg				1,440.00	8,640.00	合挽き	
5/29 (木)	5/29	2	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		26.00 Kg		26.00 Kg			1,350.00	35,100.00	3×3×0.3cm	
5/30 (金)	5/30	1	鶏むね皮なし肉(標準切)		5.00 Kg	5.00 Kg				850.00	4,250.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/30 (金)	5/30	2	ロースハム		3.00 Kg		3.00 Kg			2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/30 (金)	5/30	2	鶏肉むね皮なし粗挽		7.00 Kg		7.00 Kg			850.00	5,950.00	合挽き	
5/30 (金)	5/30	2	豚もも挽肉(粗挽)		7.00 Kg		7.00 Kg			1,440.00	10,080.00	合挽き	

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

360,818.00

654,688.00



# [ 発 注 書 ]

2025-04-17 印刷 1 ページ

(株)鈴畜中央ミート 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/1 (木)	5/1	1	豚肩(脂身付き)(拍子木)		6.00 Kg	6.00 Kg				1,350.00	8,100.00	0.5×0.5×4cm	
5/1 (木)	5/1	2	鶏むね皮なし肉(標準切)		6.00 Kg		6.00 Kg			850.00	5,100.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/2 (金)	5/2	1	豚もも挽肉(粗挽)		7.00 Kg	7.00 Kg				1,440.00	10,080.00	合挽き	
5/2 (金)	5/2	1	鶏肉むね皮なし粗挽		7.00 Kg	7.00 Kg				850.00	5,950.00	合挽き	
5/2 (金)	5/2	2	豚肩(脂身付き)(拍子木)		7.00 Kg		7.00 Kg			1,350.00	9,450.00	0.5×0.5×4cm	
5/7 (水)	5/7	1	豚肩(脂身付き)(標準切)		6.00 Kg	6.00 Kg				1,350.00	8,100.00	2×3×0.3cm	
5/7 (水)	5/7	2	豚もも挽肉(粗挽)		9.00 Kg		9.00 Kg			1,440.00	12,960.00	合挽き	
5/7 (水)	5/7	2	鶏肉むね皮なし粗挽		9.00 Kg		9.00 Kg			850.00	7,650.00	合挽き	
5/8 (木)	5/8	1	豚肩(脂身付き)(標準切)		9.00 Kg	9.00 Kg				1,350.00	12,150.00	2×3×0.3cm	
5/8 (木)	5/8	2	豚肩(脂身付き)(標準切)		7.00 Kg		7.00 Kg			1,350.00	9,450.00	2×3×0.3cm	
5/9 (金)	5/9	1	豚もも肉(脂身付・3×3×0.3)		15.00 Kg	15.00 Kg				1,420.00	21,300.00	3×3×0.3cm	
5/9 (金)	5/9	2	豚肩(脂身付き)(標準切)		12.00 Kg		12.00 Kg			1,350.00	16,200.00	2×3×0.3cm	
5/12 (月)	5/12	1	鶏肉むね皮なし粗挽		4.00 Kg	4.00 Kg				850.00	3,400.00	合挽き	
5/12 (月)	5/12	1	豚もも挽肉(粗挽)		4.00 Kg	4.00 Kg				1,440.00	5,760.00	合挽き	
5/12 (月)	5/12	2	豚もも肉(脂身付・3×3×0.3)		23.00 Kg		23.00 Kg			1,420.00	32,660.00	3×3×0.3cm	
5/13 (火)	5/13	1	ロースハム		3.00 Kg	3.00 Kg				2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/13 (火)	5/13	1	豚肩(脂身付・2cm角)		17.00 Kg	17.00 Kg				1,350.00	22,950.00	2cm角	
5/13 (火)	5/13	2	鶏肉むね皮なし粗挽		4.00 Kg		4.00 Kg			850.00	3,400.00	合挽き	
5/13 (火)	5/13	2	豚もも挽肉(粗挽)		4.00 Kg		4.00 Kg			1,440.00	5,760.00	合挽き	
5/16 (金)	5/16	1	鶏むね皮なし肉(標準切)		9.00 Kg	9.00 Kg				850.00	7,650.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/16 (金)	5/16	2	ロースハム		3.00 Kg		3.00 Kg			2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/16 (金)	5/16	2	豚肩(脂身付・2cm角)		21.00 Kg		21.00 Kg			1,350.00	28,350.00	2cm角	
5/19 (月)	5/19	1	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		7.00 Kg	7.00 Kg				850.00	5,950.00	1.5cm角	
5/19 (月)	5/19	2	鶏むね皮なし肉(標準切)		11.00 Kg		11.00 Kg			850.00	9,350.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/20 (火)	5/20	1	ロースハム		2.00 Kg	2.00 Kg				2,220.00	4,440.00	製造後1ヶ月以内	
5/20 (火)	5/20	1	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		16.00 Kg	16.00 Kg				850.00	13,600.00	2cm角	
5/20 (火)	5/20	2	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		9.00 Kg		9.00 Kg			850.00	7,650.00	1.5cm角	

# [ 発 注 書 ]

(株)鈴畜中央ミート 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-17 印刷 2 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/21 (水)	5/21	2	ロースハム		2.00 Kg		2.00 Kg			2,220.00	4,440.00	製造後1ヶ月以内	
5/21 (水)	5/21	2	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		17.00 Kg		17.00 Kg			850.00	14,450.00	2cm角	
5/22 (木)	5/22	1	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		15.00 Kg	15.00 Kg				850.00	12,750.00	1.5cm角	
5/23 (金)	5/23	1	ロースハム		1.00 Kg	1.00 Kg				2,220.00	2,220.00	製造後1ヶ月以内	
5/23 (金)	5/23	1	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		15.00 Kg	15.00 Kg				850.00	12,750.00	2cm角	
5/23 (金)	5/23	2	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		13.00 Kg		13.00 Kg			850.00	11,050.00	1.5cm角	
5/26 (月)	5/26	1	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		15.00 Kg	15.00 Kg				1,350.00	20,250.00	3×3×0.3cm	
5/26 (月)	5/26	2	ロースハム		3.00 Kg		3.00 Kg			2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/26 (月)	5/26	2	鶏むね皮なし肉(2.0cm角)		30.00 Kg		30.00 Kg			850.00	25,500.00	2cm角	
5/27 (火)	5/27	1	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		9.00 Kg	9.00 Kg				850.00	7,650.00	1.5cm角	
5/27 (火)	5/27	2	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		19.00 Kg		19.00 Kg			1,350.00	25,650.00	3×3×0.3cm	
5/27 (火) 7:50	5/27	1	鶏肉むね皮なし切身30g		1,199.00 個	1,199.00 個				36.00	43,164.00	30g、唐揚げ用	
5/28 (水)	5/28	1	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		21.00 Kg	21.00 Kg				1,350.00	28,350.00	3×3×0.3cm	
5/28 (水)	5/28	2	鶏むね皮なし肉(1.5cm角)		12.00 Kg		12.00 Kg			850.00	10,200.00	1.5cm角	
5/28 (水) 7:50	5/28	2	鶏肉むね皮なし切身30g		1,504.00 個		1,504.00 個			36.00	54,144.00	30g、唐揚げ用	
5/29 (木)	5/29	1	ロースハム		3.00 Kg	3.00 Kg				2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/29 (木)	5/29	1	鶏肉むね皮なし粗挽		6.00 Kg	6.00 Kg				850.00	5,100.00	合挽き	
5/29 (木)	5/29	1	豚もも挽肉(粗挽)		6.00 Kg	6.00 Kg				1,440.00	8,640.00		
5/29 (木)	5/29	2	豚肩(脂身付・3×3×0.3)		26.00 Kg		26.00 Kg			1,350.00	35,100.00	3×3×0.3cm	
5/30 (金)	5/30	1	鶏むね皮なし肉(標準切)		5.00 Kg	5.00 Kg				850.00	4,250.00	2cm×3cm×0.3cm	
5/30 (金)	5/30	2	ロースハム		3.00 Kg		3.00 Kg			2,220.00	6,660.00	製造後1ヶ月以内	
5/30 (金)	5/30	2	鶏肉むね皮なし粗挽		8.00 Kg		8.00 Kg			850.00	6,800.00	合挽き	
5/30 (金)	5/30	2	豚もも挽肉(粗挽)		8.00 Kg		8.00 Kg			1,440.00	11,520.00		

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

363,958.00

654,688.00

¥115,204.8



[ 発 注 書 ]

2025-04-14 印刷 28 ページ

鈴畜中央ミート 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

503,360.00 ✓

# [ 発 注 書 ]

(株) サトー商会 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 4 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
4/30 (水)	5/1	1	カツオフライ(冷)CaFe		1,782.00 個	1,782.00 個				52.00	92,664.00	60g×14パック	
4/30 (水)	5/1	1	大豆白絞油		15.00 缶	15.00 缶				3,770.00	56,550.00	16.5kg缶ジェフサ	
4/30 (水)	5/1	1	本みりん		10.00 本	10.00 本				445.00	4,450.00	1.8L ジェフサ	
4/30 (水)	5/1	1	ひじきの佃煮(しそ)Fe大袋		7.00 袋	7.00 袋				660.00	4,620.00	堂本食品 500g	
4/30 (水)	5/1	1	青じそごはんの素		3.00 袋	3.00 袋				1,540.00	4,620.00	200g 三島食品	
4/30 (水)	5/1	1	ごま油		8.00 本	8.00 本				1,530.00	12,240.00	1.65kg ジェフサ	
4/30 (水)	5/1	1	糸こんにゃく(袋詰)		27.00 袋	27.00 袋				253.00	6,831.00	1kg 須藤食品	
4/30 (水)	5/1	1	黒きくらげ(乾)		11.00 袋	11.00 袋				890.00	9,790.00	100g アサヒサ	
4/30 (水)	5/1	1	素材力こんぶだし		17.00 袋	17.00 袋				1,710.00	29,070.00	500g 理研ビタシ	
4/30 (水)	5/1	1	かつおだしパック		9.00 袋	9.00 袋				1,530.00	13,770.00	ジェフサ 500g×2	
4/30 (水)	5/1	2	ツナ油漬け		40.00 袋		40.00 袋			1,250.00	50,000.00	1kg はごろもフー	
4/30 (水)	5/1	2	ツナ水煮		40.00 袋		40.00 袋			1,130.00	45,200.00	1kg ホテイアース	
4/30 (水)	5/1	2	千切りたけのこ(水煮)		23.00 袋		23.00 袋			1,460.00	33,580.00	国産1kg京菜	
4/30 (水)	5/1	2	彩り野菜の卵焼(冷)流水☆		2,260.00 個	2,260.00 個				52.00	117,520.00	50g キュービー	
4/30 (水)	5/1	2	乾燥わかめ		11.00 袋	11.00 袋				1,810.00	19,910.00	200g ジェフサ	
4/30 (水)	5/1	2	めんつゆ(三倍濃厚)		5.00 本	5.00 本				1,360.00	6,800.00	1.8L 創味食品	
4/30 (水)	5/1	2	かつおだしパック		9.00 袋	9.00 袋				1,530.00	13,770.00	ジェフサ 500g×2	
4/30 (水)	5/1	2	アーモンド小魚		2,248.00 個	2,248.00 個				24.00	53,952.00	藤沢商事 8g	
5/1 (木)	5/2	1	大豆ミート(乾)		7.00 袋	7.00 袋				620.00	4,340.00	1kg 不二製油	
5/1 (木)	5/2	1	さやいんげん(冷)		18.00 袋	18.00 袋				430.00	7,740.00	500g ジェフサ	
5/1 (木)	5/2	1	つきこんにゃく(袋入り)		21.00 袋	21.00 袋				263.00	5,523.00	1kg 須藤食品	
5/1 (木)	5/2	1	小松菜(冷)☆		33.00 袋	33.00 袋				445.00	14,685.00	1kg アグリハート	
5/1 (木)	5/2	1	煮干だし		4.00 袋	4.00 袋				5,200.00	20,800.00	100gP フタバ 20コ入	
5/1 (木)	5/2	2	カツオフライ(冷)CaFe		2,248.00 個	2,248.00 個				52.00	116,896.00	60g×14パック	
5/1 (木)	5/2	2	ひじきの佃煮(しそ)Fe大袋		9.00 袋	9.00 袋				660.00	5,940.00	堂本食品 500g	
5/1 (木)	5/2	2	青じそごはんの素		4.00 袋	4.00 袋				1,540.00	6,160.00	200g 三島食品	
5/1 (木)	5/2	2	糸こんにゃく(袋詰)		34.00 袋	34.00 袋				253.00	8,602.00	1kg 須藤食品	



# [ 発 注 書 ]

(株) サトー 商会 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 5 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/1 (木)	5/2	2	黒きくらげ(乾)		13.00 袋		13.00 袋			890.00	11,570.00	100g アサヒサ	
5/1 (木)	5/2	2	かつおだしパック		11.00 袋		11.00 袋			1,530.00	16,830.00	シエフサ 500g×2	
5/1 (木) 8:00	5/1	1	小松菜(チルド)		54.00 袋	54.00 袋				1,000.00	54,000.00	1kg 伊藤食品	
5/2 (金)	5/7	1	白ワイン		4.00 本	4.00 本				1,030.00	4,120.00	1.8L シエフサ	
5/2 (金)	5/7	1	ツナ水煮		14.00 袋	14.00 袋				1,130.00	15,820.00	1kg ホテイフーズ	
5/2 (金)	5/7	1	アーモンド粉末		5.00 袋	5.00 袋				1,490.00	7,450.00	1kg詰 松居産商	
5/2 (金)	5/7	1	アーモンドダイス		5.00 袋	5.00 袋				1,590.00	7,950.00	1kg詰 松居産商	
5/2 (金)	5/7	1	煮干だし		3.00 袋	3.00 袋				5,200.00	15,600.00	100gP フタバ 20コ入	
5/2 (金)	5/7	2	大豆ミート(乾)		9.00 袋		9.00 袋			620.00	5,580.00	1kg不二製油	
5/2 (金)	5/7	2	つきこんにゃく(袋入り)		27.00 袋		27.00 袋			263.00	7,101.00	1kgd須藤食品	
5/2 (金)	5/7	2	煮干だし		5.00 袋		5.00 袋			5,200.00	26,000.00	100gP フタバ 20コ入	
5/2 (金) 8:00	5/2	1	納豆(丸型) (外辛子付)		1,780.00 個	1,780.00 個				44.00	78,320.00	1kg 伊藤食品	
5/2 (金) 8:00	5/2	2	小松菜(チルド)		68.00 袋		68.00 袋			1,000.00	68,000.00	100g アサヒサ	
5/7 (水)	5/8	1	黒きくらげ(乾)		7.00 袋	7.00 袋				890.00	6,230.00	1kg 丸松物産	
5/7 (水)	5/8	1	味メンマ(無添加)(カット)		9.00 袋	9.00 袋				910.00	8,190.00	1kg 理研Eタミン	
5/7 (水)	5/8	1	がらスープ		6.00 袋	6.00 袋				770.00	4,620.00	1kg 理研Eタミン	
5/7 (水)	5/8	1	国産食材の春巻き(冷)FeFZ		1,427.00 個	1,427.00 個				52.00	74,204.00	16.5Kg缶 ジェフサ	
5/7 (水)	5/8	1	大豆白絞油		10.00 缶	10.00 缶				3,770.00	37,700.00	500gエフ・ウォーター・アグリ	
5/7 (水)	5/8	1	ソフトチキン 水煮		7.00 袋	7.00 袋				1,190.00	8,330.00	ホテイフーズ 1kgNLタイプ	
5/7 (水)	5/8	2	ハンバーグCa・Fe(冷)		2,248.00 個		2,248.00 個			36.00	80,928.00	日東ベスト 60g	
5/7 (水)	5/8	2	ツナ水煮		18.00 袋		18.00 袋			1,130.00	20,340.00	1kg ホテイフーズ	
5/7 (水)	5/8	2	ブロッコリー(冷)		158.00 袋		158.00 袋			310.00	48,980.00	500gエフ・ウォーター・アグリ	
5/7 (水)	5/8	2	アーモンド粉末		7.00 袋		7.00 袋			1,490.00	10,430.00	1kg詰 松居産商	
5/7 (水)	5/8	2	アーモンドダイス		7.00 袋		7.00 袋			1,590.00	11,130.00	1kg詰 松居産商	
5/7 (水)	5/8	2	煮干だし		4.00 袋		4.00 袋			5,200.00	20,800.00	100gP フタバ 20コ入	
5/7 (水) 7:00	5/7	1	ハンバーグCa・Fe(冷)		1,783.00 個	1,783.00 個				36.00	64,188.00	日東ベスト 60g	
5/7 (水) 7:00	5/7	1	ブロッコリー(冷)		125.00 袋	125.00 袋				310.00	38,750.00	500gエフ・ウォーター・アグリ	

# [ 発 注 書 ]

(株) サトー 商会 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 6 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/7 (水) 7:00	5/7	2	納豆(丸型) (外辛子付)		2,246.00 個		2,246.00 個			44.00	98,824.00	ミリヤ 50g	
5/7 (水) 7:00	5/7	2	さやいんげん(冷)		23.00 袋		23.00 袋			430.00	9,890.00	500gジェフサ	
5/7 (水) 7:00	5/7	2	小松菜 (冷) ☆		41.00 袋		41.00 袋			445.00	18,245.00	1kgアクリート	
5/8 (木)	5/9	1	赤ワイン		12.00 本	12.00 本				1,030.00	12,360.00	1.8L紙 ジェフサ	
5/8 (木)	5/9	1	エスパニョールソース		30.00 袋	30.00 袋				1,590.00	47,700.00	1kg 理研ビタミン	
5/8 (木)	5/9	1	ウスターソース		5.00 本	5.00 本				374.00	1,870.00	1.8L ジェフサ	
5/8 (木)	5/9	1	がらスープ		5.00 袋	5.00 袋				770.00	3,850.00	1kg 理研ビタミン	
5/8 (木)	5/9	1	ツナ水煮		15.00 袋	15.00 袋				1,130.00	16,950.00	1kg ホテイワース	
5/8 (木)	5/9	1	ブロッコリー(冷)		92.00 袋	92.00 袋				310.00	28,520.00	500gエフ・ウォーターアクリ	
5/8 (木)	5/9	2	黒きくらげ(乾)		10.00 袋		10.00 袋			890.00	8,900.00	100g アサヒサ	
5/8 (木)	5/9	2	味メンマ(無添加)(カット)		12.00 袋		12.00 袋			910.00	10,920.00	1kg 丸松物産	
5/8 (木)	5/9	2	がらスープ		8.00 袋		8.00 袋			770.00	6,160.00	1kg 理研ビタミン	
5/8 (木)	5/9	2	国産食材の春巻き(冷)FeFZ		1,959.00 個		1,959.00 個			52.00	101,868.00	サトウハチロー 50g	
5/8 (木)	5/9	2	ソフトチキン 水煮		10.00 袋		10.00 袋			1,190.00	11,900.00	ホテイワース 1kgNLタイプ	
5/8 (木) 8:00	5/8	1	チンゲンツァイ(チルド)		22.00 袋	22.00 袋				950.00	20,900.00	3cm1kg伊藤食品	
5/8 (木) 8:00	5/8	1	小松菜(チルド)		36.00 袋	36.00 袋				1,000.00	36,000.00	1kg 伊藤食品	
5/9 (金)	5/12	1	赤しそごはんの素(ゆかり)		2.00 袋	2.00 袋				1,060.00	2,120.00	150g 三島食品	
5/9 (金)	5/12	1	豆板醤		5.00 本	5.00 本				710.00	3,550.00	1kg テーオー食品	
5/9 (金)	5/12	1	大豆ミート(乾)		9.00 袋	9.00 袋				620.00	5,580.00	1kg不二製油	
5/9 (金)	5/12	1	刻み油揚げ(冷)		18.00 袋	18.00 袋				570.00	10,260.00	1kg袋詰 ジェフサ	
5/9 (金)	5/12	1	千切りたけのこ(水煮)		11.00 袋	11.00 袋				1,460.00	16,060.00	国産1kg京菜	
5/9 (金)	5/12	1	煮干だし		4.00 袋	4.00 袋				5,200.00	20,800.00	100gP フタバ 20コ入	
5/9 (金)	5/12	2	エスパニョールソース		45.00 袋		45.00 袋			1,590.00	71,550.00	1kg 理研ビタミン	
5/9 (金)	5/12	2	がらスープ		7.00 袋		7.00 袋			770.00	5,390.00	1kg 理研ビタミン	
5/9 (金)	5/12	2	ツナ水煮		23.00 袋		23.00 袋			1,130.00	25,990.00	1kg ホテイワース	
5/9 (金)	5/12	2	ブロッコリー(冷)		136.00 袋		136.00 袋			310.00	42,160.00	500gエフ・ウォーターアクリ	
5/9 (金) 8:00	5/9	2	チンゲンツァイ(チルド)		30.00 袋		30.00 袋			950.00	28,500.00	3cm1kg伊藤食品	



# [ 発 注 書 ]

(株) サトー商会 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 7 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/9 (金) 8:00	5/9	2	小松菜(チルド)		49.00 袋		49.00 袋			1,000.00	49,000.00	1kg 伊藤食品	
5/12 (月)	5/13	1	ウインナー(ホットパック用)(冷)		1,792.00 本	1,792.00 本				58.00	103,936.00	38g 日本ハム	
5/12 (月)	5/13	1	トマトピューレ		4.00 袋	4.00 袋				1,490.00	5,960.00	3kg カゴメ	
5/12 (月)	5/13	1	トマトケチャップ		2.00 袋	2.00 袋				1,440.00	2,880.00	3kg カゴメ	
5/12 (月)	5/13	1	粒入りマスタード		4.00 本	4.00 本				285.00	1,140.00	270g ジェフサ	
5/12 (月)	5/13	2	赤しそごはんの素(ゆかり)		2.00 袋		2.00 袋			1,060.00	2,120.00	150g 三島食品	
5/12 (月)	5/13	2	大豆ミート(乾)		11.00 袋		11.00 袋			620.00	6,820.00	1kg 不二製油	
5/12 (月)	5/13	2	刻み油揚げ(冷)		23.00 袋		23.00 袋			570.00	13,110.00	1kg 袋詰 シェフサ	
5/12 (月)	5/13	2	千切りたけのこ(水煮)		14.00 袋		14.00 袋			1,460.00	20,440.00	国産1kg 京菜	
5/12 (月)	5/13	2	煮干だし		5.00 袋		5.00 袋			5,200.00	26,000.00	100gP フタバ 20コ入	
5/12 (月) 8:00	5/12	1	小松菜(チルド)		54.00 袋	54.00 袋				1,000.00	54,000.00	1kg 伊藤食品	
5/13 (火)	5/16	1	あじの西京漬け(冷)		1,788.00 個	1,788.00 個				68.00	121,584.00	航空 50g	
5/13 (火)	5/16	1	ツナ水煮		18.00 袋	18.00 袋				1,130.00	20,340.00	1kg ホテイアース	
5/13 (火)	5/16	1	ダイスポテト(冷)		81.00 袋	81.00 袋				328.00	26,568.00	1kg ジェフサ	
5/13 (火)	5/16	1	卵無しマヨネーズ		15.00 袋	15.00 袋				518.00	7,770.00	キューピー 1kg	
5/13 (火)	5/16	1	干しいたけ(スライス)		3.00 袋	3.00 袋				2,900.00	8,700.00	国産 500g シェフサ	
5/13 (火)	5/16	1	本みりん		10.00 本	10.00 本				445.00	4,450.00	1.8L シェフサ	
5/13 (火)	5/16	2	ウインナー(ホットパック用)(冷)		2,259.00 本		2,259.00 本			58.00	131,022.00	38g 日本ハム	
5/13 (火)	5/16	2	トマトピューレ		5.00 袋		5.00 袋			1,490.00	7,450.00	3kg カゴメ	
5/13 (火)	5/16	2	トマトケチャップ		2.00 袋		2.00 袋			1,440.00	2,880.00	3kg カゴメ	
5/13 (火) 8:00	5/13	2	小松菜(チルド)		68.00 袋		68.00 袋			1,000.00	68,000.00	1kg 伊藤食品	
5/16 (金)	5/19	1	さばおかか煮(冷) ☆		1,810.00 個	1,810.00 個				91.00	164,710.00	50g10コ入 小野食品	
5/16 (金)	5/19	1	ひじき 小芽		7.00 袋	7.00 袋				3,750.00	26,250.00	国産500g ジェフ・	
5/16 (金)	5/19	1	糸こんにゃく(袋詰)		14.00 袋	14.00 袋				253.00	3,542.00	1kg 須藤食品	
5/16 (金)	5/19	1	さやいんげん(冷)		18.00 袋	18.00 袋				430.00	7,740.00	500g ジェフサ	
5/16 (金)	5/19	1	凍豆腐 細切り		7.00 袋	7.00 袋				720.00	5,040.00	500g シェフサ	
5/16 (金)	5/19	1	小松菜(冷) ☆		34.00 袋	34.00 袋				445.00	15,130.00	1kg フタバ リート	

# [ 発 注 書 ]

(株) サトー商会 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 8 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/16 (金)	5/19	1	煮干だし		4.00 袋	4.00 袋				5,200.00	20,800.00	100gP フタバ 20コ入	
5/16 (金)	5/19	1	めんつゆ(三倍濃厚)		5.00 本	5.00 本				1,360.00	6,800.00	1.8L創味食品	
5/16 (金)	5/19	2	あじの西京漬け(冷)		2,261.00 個		2,261.00 個			68.00	153,748.00	真空 50g	
5/16 (金)	5/19	2	ツナ水煮		23.00 袋		23.00 袋			1,130.00	25,990.00	1kg ホエイフーズ	
5/16 (金)	5/19	2	ダイスポテト(冷)		102.00 袋		102.00 袋			328.00	33,456.00	1kg ジェフサ	
5/16 (金)	5/19	2	卵無しマヨネーズ		19.00 袋		19.00 袋			518.00	9,842.00	キューピー 1kg	
5/16 (金)	5/19	2	干しいたけ (スライス)		4.00 袋		4.00 袋			2,900.00	11,600.00	国産 500g ジェフサ	
5/19 (月)	5/20	1	豚と鶏のメンチカツ(冷)Fe		1,793.00 個	1,793.00 個				46.00	82,478.00	60g サトー食肉サービス	
5/19 (月)	5/20	1	大豆白絞油		15.00 缶	15.00 缶				3,770.00	56,550.00	16.5kg缶 ジェフサ	
5/19 (月)	5/20	1	デミグラスソース		4.00 缶	4.00 缶				1,660.00	6,640.00	1号缶 3000g ハイソウ	
5/19 (月)	5/20	1	トマトチャップ		2.00 袋	2.00 袋				1,440.00	2,880.00	3kg カコマ	
5/19 (月)	5/20	1	ノンアレルギーフレンドリーレッシング		12.00 本	12.00 本				410.00	4,920.00	1L キューピー	
5/19 (月)	5/20	1	脱脂粉乳(調理用)		5.00 袋	5.00 袋				960.00	4,800.00	1kg 全国酪農協同	
5/19 (月)	5/20	2	さばおかか煮(冷) ☆		2,270.00 個		2,270.00 個			91.00	206,570.00	50g10ヶ入小野食品	
5/19 (月)	5/20	2	ひじき 小芽		9.00 袋		9.00 袋			3,750.00	33,750.00	国産500g ジェフサ	
5/19 (月)	5/20	2	糸こんにゃく(袋詰)		18.00 袋		18.00 袋			253.00	4,554.00	1kg 須藤食品	
5/19 (月)	5/20	2	さやいんげん(冷)		23.00 袋		23.00 袋			430.00	9,890.00	500g ジェフサ	
5/19 (月)	5/20	2	凍豆腐 細切り		9.00 袋		9.00 袋			720.00	6,480.00	500g ジェフサ	
5/19 (月)	5/20	2	小松菜(冷) ☆		41.00 袋		41.00 袋			445.00	18,245.00	1kg アグリハート	
5/19 (月)	5/20	2	煮干だし		5.00 袋		5.00 袋			5,200.00	26,000.00	100gP フタバ 20コ入	
5/20 (火)	5/21	1	ごま油		10.00 本	10.00 本				1,530.00	15,300.00	1.65kg ジェフサ	
5/20 (火)	5/21	1	スープストックS(中華風)		3.00 袋	3.00 袋				1,290.00	3,870.00	1kg 理研ビタミン	
5/20 (火)	5/21	1	素材力だし鶏だし		3.00 袋	3.00 袋				2,020.00	6,060.00	500g 理研ビタミン	
5/20 (火)	5/21	1	ソフトチキン 水煮		14.00 袋	14.00 袋				1,190.00	16,660.00	ホエイフーズ 1kgNLタイプ	
5/20 (火)	5/21	1	韓国ナムルドレッシング		7.00 本	7.00 本				790.00	5,530.00	理研ビタミン 1L	
5/20 (火)	5/21	1	干しいたけ(スライス)		2.00 袋	2.00 袋				2,900.00	5,800.00	国産 500g ジェフサ	
5/20 (火)	5/21	1	煮干だし		4.00 袋	4.00 袋				5,200.00	20,800.00	100gP フタバ 20コ入	



# [ 発 注 書 ]

(株) サトー商会 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 9 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/20 (火)	5/21	1	型抜チーズ		1,790.00 個	1,790.00 個				44.00	78,760.00	15g 六甲バター	
5/20 (火)	5/21	2	豚と鶏のメンチカツ(冷)Fe		1,737.00 個		1,737.00 個			46.00	79,902.00	60g サト-食肉サ-ビス	
5/20 (火)	5/21	2	デミグラスソース		4.00 缶		4.00 缶			1,660.00	6,640.00	1号缶 3000g ハイソフ	
5/20 (火)	5/21	2	トマトケチャップ		2.00 袋		2.00 袋			1,440.00	2,880.00	3kg カコメ	
5/20 (火)	5/21	2	ノンアレルギーフレンドレッシング		11.00 本		11.00 本			410.00	4,510.00	1L キューピー	
5/20 (火)	5/21	2	脱脂粉乳(調理用)		5.00 袋		5.00 袋			960.00	4,800.00	1kg全国酪農協同	
5/21 (水)	5/22	1	さつま揚げスライス(冷)		16.00 袋	16.00 袋				685.00	10,960.00	1kgマリンフ ロフ-ス	
5/21 (水)	5/22	1	干しいたけ(スライス)		5.00 袋	5.00 袋				2,900.00	14,500.00	国産 500gジ-エフサ	
5/21 (水)	5/22	1	つきこんにゃく(袋入り)		18.00 袋	18.00 袋				263.00	4,734.00	1kgd須藤食品	
5/21 (水)	5/22	1	乾燥わかめ		9.00 袋	9.00 袋				1,810.00	16,290.00	200g ジ-エフサ	
5/21 (水)	5/22	1	ブロッコリー(冷)		122.00 袋	122.00 袋				310.00	37,820.00	500gエア-ウォーターアクリ	
5/21 (水)	5/22	2	ソフトチキン 水煮		18.00 袋		18.00 袋			1,190.00	21,420.00	ホテイフ-ス 1kgNLタイフ	
5/21 (水)	5/22	2	韓国ナムルドレッシング		9.00 本		9.00 本			790.00	7,110.00	理研ビ-タシ 1L	
5/21 (水)	5/22	2	干しいたけ(スライス)		2.00 袋		2.00 袋			2,900.00	5,800.00	国産 500gジ-エフサ	
5/21 (水)	5/22	2	煮干だし		5.00 袋		5.00 袋			5,200.00	26,000.00	100gP フタハ 20コ入	
5/21 (水)	5/22	2	型抜チーズ		2,257.00 個		2,257.00 個			44.00	99,308.00	15g 六甲バター	
5/21 (水) 8:00	5/21	1	小松菜(チルド)		51.00 袋	51.00 袋				1,000.00	51,000.00	1kg 伊藤食品	
5/22 (木)	5/23	1	チーズ入りかぼちゃフライ(冷)		1,173.00 個	1,173.00 個				33.00	38,709.00	55g味のちぬや	
5/22 (木)	5/23	1	大豆白絞油		15.00 缶	15.00 缶				3,770.00	56,550.00	16.5Kg缶ジェフサ	
5/22 (木)	5/23	1	緑豆春雨(乾)		8.00 袋	8.00 袋				320.00	2,560.00	5cmカット ジ-エフサ500-	
5/22 (木)	5/23	1	トマトケチャップ		8.00 袋	8.00 袋				1,440.00	11,520.00	3kg カコメ	
5/22 (木)	5/23	1	トマトビ-ユレ		4.00 袋	4.00 袋				1,490.00	5,960.00	3kg カコメ	
5/22 (木)	5/23	1	ラー油		6.00 本	6.00 本				360.00	2,160.00	150gジ-エフサ	
5/22 (木)	5/23	2	さつま揚げスライス(冷)		15.00 袋		15.00 袋			685.00	10,275.00	1kgマリンフ ロフ-ス	
5/22 (木)	5/23	2	干しいたけ(スライス)		5.00 袋		5.00 袋			2,900.00	14,500.00	国産 500gジ-エフサ	
5/22 (木)	5/23	2	つきこんにゃく(袋入り)		16.00 袋		16.00 袋			263.00	4,208.00	1kgd須藤食品	
5/22 (木)	5/23	2	乾燥わかめ		8.00 袋		8.00 袋			1,810.00	14,480.00	200g ジ-エフサ	

# [ 発 注 書 ]

(株) サトー商会 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 10 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/22 (木)	5/23	2	ブロッコリー(冷)		112.00 袋		112.00 袋			310.00	34,720.00	500gエフ・フォー・アグリ	
5/22 (木) 8:00	5/22	2	小松菜(チルド)		64.00 袋		64.00 袋			1,000.00	64,000.00	1kg 伊藤食品	
5/23 (金)	5/26	1	いわしの梅煮(冷)☆		1,810.00 個	1,810.00 個				76.00	137,560.00	50g10ヶ入小野食品	
5/23 (金)	5/26	1	糸こんにゃく (袋詰)		21.00 袋	21.00 袋				253.00	5,313.00	1kg 須藤食品	
5/23 (金)	5/26	1	さやいんげん(冷)		18.00 袋	18.00 袋				430.00	7,740.00	500gジェフサ	
5/23 (金)	5/26	1	乾燥わかめ		5.00 袋	5.00 袋				1,810.00	9,050.00	200g ジェフサ	
5/23 (金)	5/26	1	刻み油揚げ(冷)		23.00 袋	23.00 袋				570.00	13,110.00	1kg袋詰 ジェフサ	
5/23 (金)	5/26	1	小松菜 (冷) ☆		28.00 袋	28.00 袋				445.00	12,460.00	1kgアグリハート	
5/23 (金)	5/26	1	煮干だし		4.00 袋	4.00 袋				5,200.00	20,800.00	100gP フタバ 20入	
5/23 (金)	5/26	2	チーズ入りかぼちゃフライ(冷)		2,261.00 個		2,261.00 個			33.00	74,613.00	55g味のちぬや	
5/23 (金)	5/26	2	緑豆春雨 (乾)		16.00 袋		16.00 袋			320.00	5,120.00	5cmカット ジェフサ500・	
5/23 (金)	5/26	2	トマトチップ		15.00 袋		15.00 袋			1,440.00	21,600.00	3kg カゴメ	
5/23 (金)	5/26	2	トマトビュレ		8.00 袋		8.00 袋			1,490.00	11,920.00	3kg カゴメ	
5/23 (金) 8:00	5/23	1	チンゲンツァイ(チルド)		18.00 袋	18.00 袋				950.00	17,100.00	3cm1kg伊藤食品	
5/26 (月)	5/27	1	大豆白絞油		18.00 缶	18.00 缶				3,770.00	67,860.00	16.5kg缶ジェフサ	
5/26 (月)	5/27	1	カリカリ梅(乾燥)		4.00 袋	4.00 袋				2,720.00	10,880.00	200g 三島食品	
5/26 (月)	5/27	1	塩昆布		12.00 袋	12.00 袋				480.00	5,760.00	200g ジェフサ	
5/26 (月)	5/27	1	千切りたけのこ(水煮)		15.00 袋	15.00 袋				1,460.00	21,900.00	国産1kg京菜	
5/26 (月)	5/27	2	いわしの梅煮(冷)☆		2,260.00 個		2,260.00 個			76.00	171,760.00	50g10ヶ入小野食品	
5/26 (月)	5/27	2	糸こんにゃく (袋詰)		27.00 袋		27.00 袋			253.00	6,831.00	1kg 須藤食品	
5/26 (月)	5/27	2	さやいんげん(冷)		23.00 袋		23.00 袋			430.00	9,890.00	500gジェフサ	
5/26 (月)	5/27	2	乾燥わかめ		7.00 袋		7.00 袋			1,810.00	12,670.00	200g ジェフサ	
5/26 (月)	5/27	2	刻み油揚げ(冷)		29.00 袋		29.00 袋			570.00	16,530.00	1kg袋詰 ジェフサ	
5/26 (月)	5/27	2	小松菜 (冷) ☆		34.00 袋		34.00 袋			445.00	15,130.00	1kgアグリハート	
5/26 (月)	5/27	2	煮干だし		5.00 袋		5.00 袋			5,200.00	26,000.00	100gP フタバ 20入	
5/26 (月) 8:00	5/26	2	チンゲンツァイ(チルド)		34.00 袋		34.00 袋			950.00	32,300.00	3cm1kg伊藤食品	
5/27 (火)	5/28	1	生揚げ・角切り(冷)		72.00 袋	72.00 袋				545.00	39,240.00	1kg詰 ジェフサ	



# [ 発 注 書 ]

(株) サトー商会 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 11 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/27 (火)	5/28	1	黒きくらげ(乾)		9.00 袋	9.00 袋				890.00	8,010.00	100g アサヒサ	
5/27 (火)	5/28	1	焼肉のたれ		6.00 本	6.00 本				860.00	5,160.00	1.6kg エベテ食品	
5/27 (火)	5/28	1	オイスターソースS		5.00 本	5.00 本				1,560.00	7,800.00	1.2kg詰ボトル 理研	
5/27 (火)	5/28	1	韓国ナムルドレッシング		7.00 本	7.00 本				790.00	5,530.00	理研ビタシ 1L	
5/27 (火)	5/28	2	カリカリ梅(乾燥)		5.00 袋		5.00 袋			2,720.00	13,600.00	200g 三島食品	
5/27 (火)	5/28	2	塩昆布		16.00 袋		16.00 袋			480.00	7,680.00	200g ジェフサ	
5/27 (火)	5/28	2	千切りたけのこ(水煮)		18.00 袋		18.00 袋			1,460.00	26,280.00	国産1kg京菜	
5/27 (火) 8:00	5/27	1	お祝いいちごゼリー(冷)		1,794.00 個	1,794.00 個				55.00	98,670.00	日東ベスト35g	
5/28 (水)	5/29	1	大豆白絞油		15.00 缶	15.00 缶				3,770.00	56,550.00	16.5kg缶ジェフサ	
5/28 (水)	5/29	1	ブロッコリー(冷)		54.00 袋	54.00 袋				310.00	16,740.00	500gエア・ウォーター・アグリ	
5/28 (水)	5/29	1	大豆ミート(乾)		7.00 袋	7.00 袋				620.00	4,340.00	1kg不二製油	
5/28 (水)	5/29	1	マカロニ エルボ		8.00 袋	8.00 袋				1,310.00	10,480.00	JAS標示4kコルノマカロニ	
5/28 (水)	5/29	1	がらスープ		5.00 袋	5.00 袋				770.00	3,850.00	1kg 理研ビタシ	
5/28 (水)	5/29	2	生揚げ・角切り(冷)		90.00 袋		90.00 袋			545.00	49,050.00	1kg詰 シェフサ	
5/28 (水)	5/29	2	黒きくらげ(乾)		11.00 袋		11.00 袋			890.00	9,790.00	100g アサヒサ	
5/28 (水)	5/29	2	韓国ナムルドレッシング		9.00 本		9.00 本			790.00	7,110.00	理研ビタシ 1L	
5/28 (水) 8:00	5/28	1	小松菜(チルド)		54.00 袋	54.00 袋				1,000.00	54,000.00	1kg 伊藤食品	
5/28 (水) 8:00	5/28	2	お祝いいちごゼリー(冷)		2,256.00 個		2,256.00 個			55.00	124,080.00	日東ベスト35g	
5/29 (木)	5/30	1	ツナ油漬け		32.00 袋	32.00 袋				1,250.00	40,000.00	1kgはごろもフー	
5/29 (木)	5/30	1	ツナ水煮		32.00 袋	32.00 袋				1,130.00	36,160.00	1kg ホテイアース	
5/29 (木)	5/30	1	千切りたけのこ(水煮)		18.00 袋	18.00 袋				1,460.00	26,280.00	国産1kg京菜	
5/29 (木)	5/30	1	彩り野菜の卵焼(冷)流水☆		1,810.00 個	1,810.00 個				52.00	94,120.00	50g キュービー	
5/29 (木)	5/30	1	乾燥わかめ		9.00 袋	9.00 袋				1,810.00	16,290.00	200g シェフサ	
5/29 (木)	5/30	1	かつおだしパック		7.00 袋	7.00 袋				1,530.00	10,710.00	シェフサ 500g×2	
5/29 (木)	5/30	1	アーモンド小魚		1,790.00 個	1,790.00 個				24.00	42,960.00	藤沢商事 8g	
5/29 (木)	5/30	2	ブロッコリー(冷)		68.00 袋		68.00 袋			310.00	21,080.00	500gエア・ウォーター・アグリ	
5/29 (木)	5/30	2	大豆ミート(乾)		9.00 袋		9.00 袋			620.00	5,580.00	1kg不二製油	

[ 發 注 書 ]

2025-04-14 印刷 12 ページ

(株) サトー商会 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

86,490.00	6,286,199.00	✓
-----------	--------------	---

$$\begin{cases} 20\% & 6260.819 \\ 10\% & 25380 \end{cases}$$



[ 發 注 書 ]

2025-04-14 印刷 15 ページ

紅 食 (株) 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

78,138.00

# [ 発 注 書 ]

2025-04-14 印刷 13 ページ

丸和食品 (株) 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会 (給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
4/30 (水)	5/1	1	こいくちしょうゆ		5.00 箱	5.00 箱				4,750.00	23,750.00	20Lボリ容器詰	
4/30 (水)	5/1	2	さといも (冷凍)カット		90.00 袋		90.00 袋			590.00	53,100.00	500g アタリハート	
5/1 (木) 8:00	5/1	1	こいのぼり蒲鉾 (チルド)		59.00 本	59.00 本				720.00	42,480.00	カネ上	
5/2 (金) 8:00	5/2	1	ぶなしめじ (チルド) 洗浄不要		18.00 袋	18.00 袋				1,800.00	32,400.00	1kg トリムマッシュ	
5/2 (金) 8:00	5/2	2	こいのぼり蒲鉾 (チルド)		72.00 本		72.00 本			720.00	51,840.00	カネ上	
5/7 (水)	5/8	2	すいとん (冷)		63.00 袋		63.00 袋			1,080.00	68,040.00	1kg クリタ食品	
5/7 (水) 7:00	5/7	1	緑豆もやし		22.00 袋	22.00 袋				180.00	3,960.00	洗浄後24時間以内	
5/7 (水) 7:00	5/7	1	すいとん (冷)		50.00 袋	50.00 袋				1,080.00	54,000.00	1kg クリタ食品	
5/7 (水) 7:00	5/7	1	えのきたけ (チルド) 洗浄不要		18.00 袋	18.00 袋				1,700.00	30,600.00	1kg トリムマッシュ	
5/7 (水) 7:00	5/7	2	ぶなしめじ (チルド) 洗浄不要		22.00 袋		22.00 袋			1,800.00	39,600.00	1kg トリムマッシュ	
5/8 (木)	5/9	1	オニオンソテー 70 (冷) ☆		24.00 袋	24.00 袋				580.00	13,920.00	1kg エムシー食品	
5/8 (木)	5/9	1	グリーンピース (冷)		8.00 袋	8.00 袋				1,480.00	11,840.00	コクシフーズ 1kg	
5/8 (木) 8:00	5/8	2	緑豆もやし		28.00 袋		28.00 袋			180.00	5,040.00	洗浄後24時間以内	
5/8 (木) 8:00	5/8	2	えのきたけ (チルド) 洗浄不要		22.00 袋		22.00 袋			1,700.00	37,400.00	1kg トリムマッシュ	
5/9 (金)	5/12	1	ウェーブワンタン		17.00 袋	17.00 袋				1,350.00	22,950.00	1kg 日本製麺	
5/9 (金)	5/12	2	オニオンソテー 70 (冷) ☆		34.00 袋		34.00 袋			580.00	19,720.00	1kg エムシー食品	
5/9 (金)	5/12	2	グリーンピース (冷)		11.00 袋		11.00 袋			1,480.00	16,280.00	コクシフーズ 1kg	
5/12 (月)	5/13	2	ウェーブワンタン		21.00 袋		21.00 袋			1,350.00	28,350.00	1kg 日本製麺	
5/12 (月) 8:00	5/12	1	緑豆もやし		19.00 袋	19.00 袋				180.00	3,420.00	洗浄後24時間以内	
5/13 (火)	5/16	1	こいくちしょうゆ		5.00 箱	5.00 箱				4,750.00	23,750.00	20Lボリ容器詰	
5/13 (火)	5/16	1	さといも (冷凍)カット		90.00 袋	90.00 袋				590.00	53,100.00	500g アタリハート	
5/13 (火) 8:00	5/13	2	緑豆もやし		24.00 袋		24.00 袋			180.00	4,320.00	洗浄後24時間以内	
5/16 (金)	5/19	2	さといも (冷凍)カット		113.00 袋		113.00 袋			590.00	66,670.00	500g アタリハート	
5/21 (水)	5/22	1	★味付餅いなり (冷)		1,810.00 個	1,810.00 個				74.00	133,940.00	50g10コP ケンコー食品	
5/21 (水) 8:00	5/21	1	緑豆もやし		23.00 袋	23.00 袋				180.00	4,140.00	洗浄後24時間以内	
5/22 (木)	5/23	2	★味付餅いなり (冷)		1,640.00 個		1,640.00 個			74.00	121,360.00	50g10コP ケンコー食品	
5/22 (木) 8:00	5/22	2	緑豆もやし		28.00 袋		28.00 袋			180.00	5,040.00	洗浄後24時間以内	



2025-04-14 印刷 14 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

2025年5月1日～2025年5月31日

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

449,160.00	1,420,170.00
------------	--------------

¥ 1575970

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-05-02 印刷 1 ページ

郡山市中学校給食会(給食センター)

御中 以下の通り注文いたします。

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

$73\text{kg} \cdot 92\text{kg}$   
 $\rightarrow 165\text{kg} \times 760\text{円}$   
 $125,400$

1,55,800



[ 發 注 書 ]

2025-04-14 印刷 17 ページ

郡山市中学校給食会(給食センター)

(株)宝来屋本店 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

( 73,920.00 ) ✓

[ 發 注 書 ]

2025-04-14 印刷 25 ページ

酪王協同乳業(牛乳) 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

82,242.40 ✓



# [ 発 注 書 ]

(公財)福島県学校給食 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 18 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
4/30 (水)	5/1	1	料理酒		17.00 本	17.00 本				355.00	6,035.00	1.8L 樽 Mizkan	
4/30 (水)	5/1	1	白粒ごま		1.00 袋	1.00 袋				583.00	583.00	1kg かどや製油	
4/30 (水)	5/1	1	白すりごま		2.00 袋	2.00 袋				583.00	1,166.00	1kg かどや製油	
4/30 (水)	5/1	1	かに風味かまぼこ(冷)☆		12.00 袋	12.00 袋				1,850.00	22,200.00	1kg スス'ヒロシーフーズ'	
4/30 (水)	5/1	1	コーンホール缶詰		5.00 缶	5.00 缶				1,490.00	7,450.00	1号缶2k天狗缶詰	
4/30 (水)	5/1	1	上白糖		1.00 袋	1.00 袋				7,200.00	7,200.00	大東製糖 30k	
4/30 (水)	5/1	1	うずら卵(水煮缶詰)		22.00 缶	22.00 缶				2,250.00	49,500.00	国産1.62k天狗缶	
4/30 (水)	5/1	1	白だし		9.00 本	9.00 本				620.00	5,580.00	1.8L にんべん	
4/30 (水)	5/1	2	コーンホール (冷)		18.00 袋		18.00 袋			650.00	11,700.00	1kg エアウォーター'リッパ'	
4/30 (水)	5/1	2	むき枝豆 (冷)		12.00 袋		12.00 袋			1,300.00	15,600.00	1kg 中札内村農協	
4/30 (水)	5/1	2	すりおろし生姜(冷)☆		10.00 袋		10.00 袋			340.00	3,400.00	国産200g 丸越	
4/30 (水)	5/1	2	白粒ごま		2.00 袋		2.00 袋			583.00	1,166.00	1kg かどや製油	
4/30 (水)	5/1	2	米サラダ油		6.00 本		6.00 本			910.00	5,460.00	1650g 三和油脂	
4/30 (水)	5/1	2	豆腐'アイスカットCaFe強化(冷)		67.00 袋		67.00 袋			314.00	21,038.00	1kg ライオン'カギ'	
4/30 (水)	5/1	2	葉大根 (冷)		9.00 袋		9.00 袋			1,030.00	9,270.00	キューレ'フーズ' 1kg	
5/1 (木)	5/2	1	すりおろし生姜(冷)☆		3.00 袋	3.00 袋				340.00	1,020.00	国産200g 丸越	
5/1 (木)	5/2	1	和風だしの素		3.00 袋	3.00 袋				1,470.00	4,410.00	1kg 三求化学	
5/1 (木)	5/2	1	一味唐辛子		1.00 袋	1.00 袋				630.00	630.00	交易食品 300g	
5/1 (木)	5/2	1	ミニ厚揚げ(冷)		45.00 袋	45.00 袋				800.00	36,000.00	1kg 1.5cm角2g都吹	
5/1 (木)	5/2	1	切干し大根		4.00 袋	4.00 袋				4,600.00	18,400.00	1kg 藤和乾物	
5/1 (木)	5/2	2	白粒ごま		1.00 袋		1.00 袋			583.00	583.00	1kg かどや製油	
5/1 (木)	5/2	2	白すりごま		2.00 袋		2.00 袋			583.00	1,166.00	1kg かどや製油	
5/1 (木)	5/2	2	かに風味かまぼこ(冷)☆		13.00 袋		13.00 袋			1,850.00	24,050.00	1kg スス'ヒロシーフーズ'	
5/1 (木)	5/2	2	コーンホール缶詰		6.00 缶		6.00 缶			1,490.00	8,940.00	1号缶2k天狗缶詰	
5/1 (木)	5/2	2	うずら卵(水煮缶詰)		28.00 缶		28.00 缶			2,250.00	63,000.00	国産1.62k天狗缶	
5/2 (金)	5/7	1	穀物酢		10.00 本	10.00 本				250.00	2,500.00	1.8L タマノイ酢	
5/2 (金)	5/7	1	白こしょう		2.00 袋	2.00 袋				1,470.00	2,940.00	500g 詰 SB食品	

# [ 発 注 書 ]

2025-04-14 印刷 19 ページ

(公財)福島県学校給食 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/2 (金)	5/7	1	パセリ(乾)		5.00 袋	5.00 袋				580.00	2,900.00	100g SB食品	
5/2 (金)	5/7	1	醤油ラーメン		7.00 袋	7.00 袋				550.00	3,850.00	1kg 富士食品工業	
5/2 (金)	5/7	2	切干し大根		5.00 袋		5.00 袋			4,600.00	23,000.00	1kg 藤和乾物	
5/2 (金) 8:00	5/2	1	じゃがいも(チルド)		81.00 袋	81.00 袋				600.00	48,600.00	1kg 銀嶺食品	
5/2 (金) 8:00	5/2	1	玉ねぎ(チルド)		32.00 袋	32.00 袋				470.00	15,040.00	1kg 銀嶺食品 1kg	
5/7 (水)	5/8	1	コーンホール (冷)		12.00 袋	12.00 袋				650.00	7,800.00	1kg エアウォーター リーフ	
5/7 (水)	5/8	1	塩ラーメン		14.00 袋	14.00 袋				530.00	7,420.00	1kg 富士食品工業	
5/7 (水)	5/8	1	白すりごま		1.00 袋	1.00 袋				583.00	583.00	1kg かどや製油	
5/7 (水)	5/8	1	白粒ごま		1.00 袋	1.00 袋				583.00	583.00	1kg かどや製油	
5/7 (水)	5/8	2	すりおろしにんにく(冷)☆		5.00 袋		5.00 袋			700.00	3,500.00	国産200g 丸越	
5/7 (水)	5/8	2	スライスなると (冷) ☆		70.00 本		70.00 本			280.00	19,600.00	160g スス シロシーフーズ	
5/7 (水)	5/8	2	ほうれん草 (冷) バラ凍結		34.00 袋		34.00 袋			569.00	19,346.00	バラ凍結1kg アグ リハート	
5/7 (水)	5/8	2	醤油ラーメン		9.00 袋		9.00 袋			550.00	4,950.00	1kg 富士食品工業	
5/7 (水) 7:00	5/7	1	すりおろしにんにく(冷)☆		5.00 袋	5.00 袋				700.00	3,500.00	国産200g 丸越	
5/7 (水) 7:00	5/7	1	スライスなると (冷) ☆		57.00 本	57.00 本				280.00	15,960.00	160g スス シロシーフーズ	
5/7 (水) 7:00	5/7	1	ほうれん草 (冷) バラ凍結		27.00 袋	27.00 袋				569.00	15,363.00	バラ凍結1kg アグ リハート	
5/7 (水) 7:00	5/7	2	すりおろし生姜(冷)☆		3.00 袋		3.00 袋			340.00	1,020.00	国産200g 丸越	
5/7 (水) 7:00	5/7	2	じゃがいも(チルド)		101.00 袋		101.00 袋			600.00	60,600.00	1kg 銀嶺食品	
5/7 (水) 7:00	5/7	2	玉ねぎ(チルド)		41.00 袋		41.00 袋			470.00	19,270.00	1kg 銀嶺食品 1kg	
5/7 (水) 7:00	5/7	2	ミニ厚揚げ(冷)		57.00 袋		57.00 袋			800.00	45,600.00	1kg 1.5cm角2g都吹	
5/8 (木)	5/9	1	有塩バター		7.00 個	7.00 個				940.00	6,580.00	450g 酪農協同組	
5/8 (木)	5/9	1	パッサータ トマト		2.00 袋	2.00 袋				2,100.00	4,200.00	キョーマン 5kg	
5/8 (木)	5/9	1	プレーンオムレツ(冷)Ca		1,520.00 個	1,520.00 個				38.00	57,760.00	60g ミヤタフーズ	
5/8 (木)	5/9	1	コーンホール缶詰		4.00 缶	4.00 缶				1,490.00	5,960.00	1号缶2k天狗缶詰	
5/8 (木)	5/9	2	コーンホール (冷)		16.00 袋		16.00 袋			650.00	10,400.00	1kg エアウォーター リーフ	
5/8 (木)	5/9	2	塩ラーメン		19.00 袋		19.00 袋			530.00	10,070.00	1kg 富士食品工業	
5/8 (木)	5/9	2	白すりごま		2.00 袋		2.00 袋			583.00	1,166.00	1kg かどや製油	



# [ 発 注 書 ]

(公財)福島県学校給食 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 20 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/8 (木)	5/9	2	白粒ごま		2.00 袋		2.00 袋			583.00	1,166.00	1kg カピヤ製油	
5/9 (金)	5/12	1	かつお節 糸削り		4.00 袋	4.00 袋				1,990.00	7,960.00	500g マルモ	
5/9 (金)	5/12	1	すりおろし生姜(冷)☆		4.00 袋	4.00 袋				340.00	1,360.00	国産200g 丸越	
5/9 (金)	5/12	1	すりおろしにんにく(冷)☆		4.00 袋	4.00 袋				700.00	2,800.00	国産200g 丸越	
5/9 (金)	5/12	1	コーンホール (冷)		11.00 袋	11.00 袋				650.00	7,150.00	1kgエアウォーターアクリフー	
5/9 (金)	5/12	1	黒こしょう(粉末)		1.00 袋	1.00 袋				1,230.00	1,230.00	粉末500g SB食品	
5/9 (金)	5/12	2	有塩バター		10.00 個		10.00 個			940.00	9,400.00	450g 酪農協同組	
5/9 (金)	5/12	2	パッサータ トマト		3.00 袋		3.00 袋			2,100.00	6,300.00	キッコーマン 5kg	
5/9 (金)	5/12	2	プレーンオムレツ(冷)Ca		2,259.00 個		2,259.00 個			38.00	85,842.00	60g ミヤタフーズ	
5/9 (金)	5/12	2	コーンホール缶詰		6.00 缶		6.00 缶			1,490.00	8,940.00	1号缶2k天狗缶詰	
5/12 (月)	5/13	1	パッサータ トマト		1.00 袋	1.00 袋				2,100.00	2,100.00	キッコーマン 5kg	
5/12 (月)	5/13	1	すりおろしにんにく(冷)☆		4.00 袋	4.00 袋				700.00	2,800.00	国産200g 丸越	
5/12 (月)	5/13	1	カレー粉		3.00 袋	3.00 袋				600.00	1,800.00	350g 交易食品	
5/12 (月)	5/13	1	米サラダ油		10.00 本	10.00 本				910.00	9,100.00	1650g 三和油脂	
5/12 (月)	5/13	1	レモン果汁		12.00 本	12.00 本				700.00	8,400.00	720ml ニッカネ	
5/12 (月)	5/13	1	黒こしょう(荒挽き)		1.00 袋	1.00 袋				1,250.00	1,250.00	荒挽500g SB食品	
5/12 (月)	5/13	2	かつお節 糸削り		5.00 袋		5.00 袋			1,990.00	9,950.00	500g マルモ	
5/12 (月)	5/13	2	すりおろし生姜(冷)☆		4.00 袋		4.00 袋			340.00	1,360.00	国産200g 丸越	
5/12 (月)	5/13	2	すりおろしにんにく(冷)☆		4.00 袋		4.00 袋			700.00	2,800.00	国産200g 丸越	
5/12 (月)	5/13	2	コーンホール (冷)		14.00 袋		14.00 袋			650.00	9,100.00	1kgエアウォーターアクリフー	
5/13 (火)	5/16	1	ミニ厚揚げ(冷)		36.00 袋	36.00 袋				800.00	28,800.00	1kg1.5cm角2g都吹	
5/13 (火)	5/16	1	鶏卵 Lサイズ		42.00 kg	42.00 kg				640.00	26,880.00	福島県産カイツー	
5/13 (火)	5/16	1	ほうれん草 (冷)バラ凍結		27.00 袋	27.00 袋				569.00	15,363.00	バラ凍結1kgアクリハート	
5/13 (火)	5/16	1	かつおの素 (袋入)		7.00 袋	7.00 袋				1,990.00	13,930.00	200g×5 マルハ村松	
5/13 (火)	5/16	1	料理酒		15.00 本	15.00 本				355.00	5,325.00	1.8L株Mizkan	
5/13 (火)	5/16	2	パッサータ トマト		2.00 袋		2.00 袋			2,100.00	4,200.00	キッコーマン 5kg	
5/13 (火)	5/16	2	すりおろしにんにく(冷)☆		3.00 袋		3.00 袋			700.00	2,100.00	国産200g 丸越	

# [ 発 注 書 ]

2025-04-14 印刷 21 ページ

(公財)福島県学校給食 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/16 (金)	5/19	1	大豆 (冷)		18.00 袋	18.00 袋				370.00	6,660.00	1kgしらかわ五葉	
5/16 (金)	5/19	1	油麴		14.00 袋	14.00 袋				720.00	10,080.00	山形屋商店 250g	
5/16 (金)	5/19	2	ミニ厚揚げ(冷)		46.00 袋		46.00 袋			800.00	36,800.00	1kg1.5cm角2g都吹	
5/16 (金)	5/19	2	鶏卵 Lサイズ		53.00 kg		53.00 kg			640.00	33,920.00	福島県産卵イース	
5/16 (金)	5/19	2	ほうれん草 (冷) パラ凍結		34.00 袋		34.00 袋			569.00	19,346.00	ベリ凍結1k7gリート	
5/16 (金)	5/19	2	かつおの素 (袋入)		8.00 袋		8.00 袋			1,990.00	15,920.00	200g×5 マルハ村松	
5/19 (月)	5/20	1	県産桃ジャム		1,793.00 個	1,793.00 個				14.00	25,102.00	15g両角ジャム 県産	
5/19 (月)	5/20	1	中濃ソース		3.00 本	3.00 本				475.00	1,425.00	1.8L コーミ	
5/19 (月)	5/20	1	コーンホール缶詰		5.00 缶	5.00 缶				1,490.00	7,450.00	1号缶2k天狗缶詰	
5/19 (月)	5/20	1	オリーブ油		5.00 本	5.00 本				1,600.00	8,000.00	684g 日清オリーブ	
5/19 (月)	5/20	1	ぶなしめじ(冷)		27.00 袋	27.00 袋				1,050.00	28,350.00	平林産業 1kg	
5/19 (月)	5/20	1	ベシヤメルルウCaFe		25.00 袋	25.00 袋				1,300.00	32,500.00	1kg詰 交易食品	
5/19 (月)	5/20	2	大豆 (冷)		23.00 袋		23.00 袋			370.00	8,510.00	1kgしらかわ五葉	
5/19 (月)	5/20	2	油麴		18.00 袋		18.00 袋			720.00	12,960.00	山形屋商店 250g	
5/20 (火)	5/21	1	むき枝豆 (冷)		11.00 袋	11.00 袋				1,300.00	14,300.00	1kg中札内村農協	
5/20 (火)	5/21	1	ソフトいり玉子(冷)Fe☆		28.00 袋	28.00 袋				1,380.00	38,640.00	1kg 三和玉店	
5/20 (火)	5/21	1	すりおろし生姜(冷)☆		4.00 袋	4.00 袋				340.00	1,360.00	国産200g 丸越	
5/20 (火)	5/21	1	すりおろしにんにく(冷)☆		4.00 袋	4.00 袋				700.00	2,800.00	国産200g 丸越	
5/20 (火)	5/21	1	ミートボール(チン) (冷)		39.00 袋	39.00 袋				519.00	20,241.00	1kg たまご&	
5/20 (火)	5/21	1	ミニ厚揚げ(冷)		54.00 袋	54.00 袋				800.00	43,200.00	1kg1.5cm角2g都吹	
5/20 (火)	5/21	1	★はくさい(キムチ)(冷)		41.00 袋	41.00 袋				880.00	36,080.00	丸味食品 1kg	
5/20 (火)	5/21	2	県産桃ジャム		1,737.00 個		1,737.00 個			14.00	24,318.00	15g両角ジャム 県産	
5/20 (火)	5/21	2	コーンホール缶詰		5.00 缶		5.00 缶			1,490.00	7,450.00	1号缶2k天狗缶詰	
5/20 (火)	5/21	2	ぶなしめじ(冷).		26.00 袋		26.00 袋			1,050.00	27,300.00	平林産業 1kg	
5/20 (火)	5/21	2	ベシヤメルルウCaFe		24.00 袋		24.00 袋			1,300.00	31,200.00	1kg詰 交易食品	
5/21 (水)	5/22	1	わらび水煮		9.00 袋	9.00 袋				1,500.00	13,500.00	丸山食品 800g	
5/21 (水)	5/22	1	かつおの素 (袋入)		8.00 袋	8.00 袋				1,990.00	15,920.00	200g×5 マルハ村松	



# [ 発 注 書 ]

(公財)福島県学校給食 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 22 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/21 (水)	5/22	1	かに風味かまぼこ(冷)☆		12.00 袋	12.00 袋				1,850.00	22,200.00	1kg スス'ヒロシーフーズ'	
5/21 (水)	5/22	1	コーンホール缶詰		5.00 缶	5.00 缶				1,490.00	7,450.00	1号缶2k天狗缶詰	
5/21 (水)	5/22	2	むき枝豆 (冷)		14.00 袋		14.00 袋			1,300.00	18,200.00	1kg中札内村農協	
5/21 (水)	5/22	2	ソフトいり玉子(冷)Fe☆		33.00 袋		33.00 袋			1,380.00	45,540.00	1kg 三和玉店	
5/21 (水)	5/22	2	すりおろし生姜(冷)☆		4.00 袋		4.00 袋			340.00	1,360.00	国産200g 丸越	
5/21 (水)	5/22	2	すりおろしにんにく(冷)☆		4.00 袋		4.00 袋			700.00	2,800.00	国産200g 丸越	
5/21 (水)	5/22	2	ミートボール(チン) (冷)		50.00 袋		50.00 袋			519.00	25,950.00	1kg たまご&	
5/21 (水)	5/22	2	ミニ厚揚げ(冷)		68.00 袋		68.00 袋			800.00	54,400.00	1kg1.5cm角2g都吹	
5/21 (水)	5/22	2	★はくさい(キムチ)(冷)		50.00 袋		50.00 袋			880.00	44,000.00	丸味食品 1kg	
5/22 (木)	5/23	1	白粒ごま		1.00 袋	1.00 袋				583.00	583.00	1kg かどや製油	
5/22 (木)	5/23	1	ミニ厚揚げ(冷)		47.00 袋	47.00 袋				800.00	37,600.00	1kg1.5cm角2g都吹	
5/22 (木)	5/23	1	すりおろしにんにく(冷)☆		6.00 袋	6.00 袋				700.00	4,200.00	国産200g 丸越	
5/22 (木)	5/23	1	すりおろし生姜(冷)☆		6.00 袋	6.00 袋				340.00	2,040.00	国産200g 丸越	
5/22 (木)	5/23	1	鶏卵 Lサイズ		28.00 kg	28.00 kg				640.00	17,920.00	福島県産カイフーズ'	
5/22 (木)	5/23	1	短冊切りたけのこ(水煮)		18.00 袋	18.00 袋				1,850.00	33,300.00	1kg タケマン	
5/22 (木)	5/23	1	ぶなしめじ(冷)		18.00 袋	18.00 袋				1,050.00	18,900.00	平林産業 1kg	
5/22 (木)	5/23	2	わらび水煮		9.00 袋		9.00 袋			1,500.00	13,500.00	丸山食品 800g	
5/22 (木)	5/23	2	かつおの素(袋入)		7.00 袋		7.00 袋			1,990.00	13,930.00	200g×5 マルハチ村松	
5/22 (木)	5/23	2	かに風味かまぼこ(冷)☆		10.00 袋		10.00 袋			1,850.00	18,500.00	1kg スス'ヒロシーフーズ'	
5/22 (木)	5/23	2	コーンホール缶詰		4.00 缶		4.00 缶			1,490.00	5,960.00	1号缶2k天狗缶詰	
5/23 (金)	5/26	2	白粒ごま		2.00 袋		2.00 袋			583.00	1,166.00	1kg かどや製油	
5/23 (金)	5/26	2	ミニ厚揚げ(冷)		91.00 袋		91.00 袋			800.00	72,800.00	1kg1.5cm角2g都吹	
5/23 (金)	5/26	2	すりおろしにんにく(冷)☆		9.00 袋		9.00 袋			700.00	6,300.00	国産200g 丸越	
5/23 (金)	5/26	2	すりおろし生姜(冷)☆		9.00 袋		9.00 袋			340.00	3,060.00	国産200g 丸越	
5/23 (金)	5/26	2	鶏卵 Lサイズ		53.00 kg		53.00 kg			640.00	33,920.00	福島県産カイフーズ'	
5/23 (金)	5/26	2	短冊切りたけのこ(水煮)		34.00 袋		34.00 袋			1,850.00	62,900.00	1kg タケマン	
5/23 (金)	5/26	2	ぶなしめじ(冷)		34.00 袋		34.00 袋			1,050.00	35,700.00	平林産業 1kg	

# [ 発 注 書 ]

(公財)福島県学校給食 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

2025-04-14 印刷 23 ページ  
郡山市中学校給食会(給食センター)

納品日/時間	使用日	献立 番号	食 品 名	内容量g	発注量合計	(富久A)発注量	(富久B)発注量	(片平A)発注量	(片平B)発注量	単価	金額	備考/配送条件	状況
5/26 (月)	5/27	1	薄力粉		10.00 袋	10.00 袋				290.00	2,900.00	1kg詰 阿部製粉	
5/26 (月)	5/27	1	すりおろしにんにく(冷)☆		4.00 袋	4.00 袋				700.00	2,800.00	国産200g 丸越	
5/26 (月)	5/27	1	すりおろし生姜(冷)☆		4.00 袋	4.00 袋				340.00	1,360.00	国産200g 丸越	
5/26 (月)	5/27	1	白粒ごま		1.00 袋	1.00 袋				583.00	583.00	1kg かどや製油	
5/26 (月)	5/27	1	むき枝豆 (冷)		8.00 袋	8.00 袋				1,300.00	10,400.00	1kg中札内村農協	
5/26 (月)	5/27	1	うずら卵(水煮缶詰)		22.00 缶	22.00 缶				2,250.00	49,500.00	国産1.62k天狗缶	
5/26 (月)	5/27	1	豆腐ダィスカットCaFe強化(冷)		36.00 袋	36.00 袋				314.00	11,304.00	1kgアイスタカギ	
5/26 (月)	5/27	1	お祝いなると(冷)		46.00 本	46.00 本				360.00	16,560.00	160g スス'ヒロシーフーズ'	
5/26 (月)	5/27	1	ほうれん草 (冷) バラ凍結		33.00 袋	33.00 袋				569.00	18,777.00	ハ'ラ凍結1kア'リハート	
5/26 (月)	5/27	1	かつおの素 (袋入)		6.00 袋	6.00 袋				1,990.00	11,940.00	200g×5 マルハチ村松	
5/27 (火)	5/28	1	えびシューマイFe(冷)		3,582.00 個	3,582.00 個				20.00	71,640.00	18g四国日清食品	
5/27 (火)	5/28	1	短冊切りたけのこ(水煮)		22.00 袋	22.00 袋				1,850.00	40,700.00	1kg タケマン	
5/27 (火)	5/28	1	テンメンジャン		16.00 本	16.00 本				800.00	12,800.00	1kg 山印醸造	
5/27 (火)	5/28	2	すりおろしにんにく(冷)☆		4.00 袋		4.00 袋			700.00	2,800.00	国産200g 丸越	
5/27 (火)	5/28	2	すりおろし生姜(冷)☆		4.00 袋		4.00 袋			340.00	1,360.00	国産200g 丸越	
5/27 (火)	5/28	2	むき枝豆 (冷)		9.00 袋		9.00 袋			1,300.00	11,700.00	1kg中札内村農協	
5/27 (火)	5/28	2	うずら卵(水煮缶詰)		28.00 缶		28.00 缶			2,250.00	63,000.00	国産1.62k天狗缶	
5/27 (火)	5/28	2	豆腐ダィスカットCaFe強化(冷)		45.00 袋		45.00 袋			314.00	14,130.00	1kgアイスタカギ	
5/27 (火)	5/28	2	お祝いなると(冷)		56.00 本		56.00 本			360.00	20,160.00	160g スス'ヒロシーフーズ'	
5/27 (火)	5/28	2	ほうれん草 (冷) バラ凍結		41.00 袋		41.00 袋			569.00	23,329.00	ハ'ラ凍結1kア'リハート	
5/27 (火)	5/28	2	かつおの素 (袋入)		7.00 袋		7.00 袋			1,990.00	13,930.00	200g×5 マルハチ村松	
5/28 (水)	5/29	1	イタリアンドレッシング		4.00 本	4.00 本				494.00	1,976.00	1L エスエスケイフーズ'	
5/28 (水)	5/29	1	マジックソルト		3.00 袋	3.00 袋				1,600.00	4,800.00	500g SB食品	
5/28 (水)	5/29	1	ホワイトマッシュルーム 国産 レトルト		18.00 袋	18.00 袋				1,604.00	28,872.00	1kg岡本食品	
5/28 (水)	5/29	1	大豆 (冷)		18.00 袋	18.00 袋				370.00	6,660.00	1kgしらかわ五葉	
5/28 (水)	5/29	1	福島地粉 カレールウ		21.00 袋	21.00 袋				1,060.00	22,260.00	交易食品 1kg	
5/28 (水)	5/29	1	カレールウ とろける甘口 (N)		9.00 袋	9.00 袋				720.00	6,480.00	エスビー食品 1kg	



[ 發 注 書 ]

2025-04-14 印刷 24 ページ

(公財)福島県学校給食 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

274,494.00

2,897,740.00

[ 發 注 書 ]

2025-04-14 印刷 26 ページ

(株)二丸屋山口商店 御中 以下の通り注文いたします。

2025年5月1日～2025年5月31日

郡山市中学校給食会(給食センター)

[illegible]

※個付設定した食品は内容量毎に表示します。

53,695.00